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ANEXO 5 
Asistencia 

GOISIERNO DE CHILE 

SOCIEDAD DE DESARROLLO TECNOLOGICO DE LA 
UNIVERSIDAD DE SANTIAGO DE CHILE 

PROGRAMA DE APOYO A LA PEQUEÑA Y MEDIANA EMPRESA 

SANTIAGO, septiembre 29 de 2005 
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••••••••••••••••••••••••••••••••• 
Mañana · 3 Hrs 
Tarde : 5 Hrs. 

TN' NOMBRE 
t 
1 1 Aguia Héclor 

r 2 Becerra Ureta Luis SegundÓ 

3 Bustamante QUbdra~luis 

4 Buslos Quiroz Juan 

5 Carreno Cilceres Femaldo MJro 

6 castro Castro Sccri!~ Yoalt 

: 7 Ola:xín G~a Elzabelh 

8 Coo!leras Huena Fnn:isco 

9 Coowas ~z JN!r 

10 Esr:olw Vergara Jorge 

1 1 Gacitua 1/10 Pecio 

12 Goméz Valad!lt!S Jame 

13 Mat:loom ~ VlC\lr Hugo 

14 Ma-clone$ f.la'dones A.bel 

15 Mlils Gonzm ~~ Ca-bs 

16 Mnllcta Rojas Co-bs 1m 

17 tJolr.a Gonzü:z Patricio 

18 fklrahs Mlleira JIJ~ Cerbs 

19 Olva'-es Fem<lldét Osea-

20 Pslna tt.Jel1a Gonlab 

21 Quijada Contr8ras lsl!leel 

22 R~ M:Jraes lorena Haydee 

23 Ruiz T ~1! M:ira 

2• Smith SegJel Nedieb 

25 ToM>~AbjiiJldl> 

l6 Vallncia V~a José 

?7 Vargas MN!inez Hedor Enrique 

!S Vega CM:Jina 

!9 Za.'1100ro Arcadio 

A : AUSENTE 

"FORMACION DE DIRIGENTES (AS) CAMPESINOS PARA UNA GESTION INNOVADORA" 
Sabádos · 4 Hrs 

MAYO JUNIO JULIO 

RUT TELEFONO 27M 27T 28 JM H • 17 M 1H ,, 24 M lH 2$ t ll tT t 11 " 1ST 11 2tll 

4.985.957~ 259W24 A A p A A A p A A A A A A A A A A A A 

6.558.44().9 09-7836008 p p A p p p A A p A p p p p p A p p p 

9.199.537-9 09-166998 p p p p p p p p p p p p p p p p p p p 

3.753.67().9 8572020 p p p p p p p p p p p p p p p p p p p 

3.723.96-4-K 719613 p p p p p · p A A A p p p A p p p p p p 

t5.n9182-6 4510078 p p A p p p p p p p p p p p p p p p p 

10.433.202-1 8603660 A A A A A A p p p A A A A A A A A A A 

14.046.326-4 09-5280676 p p p p p p p p A A p p A p p A p p p 

9.n6.995-8 8172343 A p p A A A A A A A A A A A A A A A A 

12.644.371-4 8142443 A A A A A A p p p p p p p p p p p p p 

6.335 166-0 09-7321499 A A A A A A p p p p p p A p p A p p p 

12.357.564-4 09-2849369 p p p p p p A p p A p p A p p A p p p 

10.763.368-5 09-5032655 A A A p p p p p p A p p p p p p p p p 

10.421.~5 09-7606851 p p p A A A p p p A A A p p p p p p p 

14.U4.175-3 08-3033163 A p p p p p A A A p A A A p A A A A A 

6.600.~64-' 09-a721« 3 A A A p p p p p p p p p p p p p p p p 

8.986.649-9 6992927 p p p p p p p p p p · p p p p p p p p p 

9.334.180-5 ~78A p p p p p A p p p p p p p p p p p A 

9.324.55().4 09-3650603 A A A p p p A p p A p p p p p A p p p 

1 1.556.~~1 09-4806028 p p p p p p p p p p p p p p p p p p p 

8.649.807-3 094414851 p p p A A A A A A A A A A A A A A A A 

12.393.61().8 8210566 p p p p p A p p p p p A p p p A p p p 

12461065-6 09-131n69 A A A p p p p A p p A p A A A A A A A 

13.628.357-K 09-4310387 A A A A A A p p p p p p p p p p p p p 

10.641.72H 09-22~329 A A A A p A p A p p A p A A A p A p A 

5.055.586-0 09-224329 p p p A A A p p p A p p p p p p p p p 

9.700.372.0 09-5456519 A p p p p A p p p p p p A A A A p p p 

13.885.71~1 84~3295 A A A A A A p p p p p p A A A A A A A 

10.287.728-4 9302731 A A A A A A p p p p p p p p p p p p p 
P:PRESENTE 

AGOSTO PORCEIITU 

lH lt 111 n • 1111 ot l lt Mil lH 27 

A A A A A A A A A A A 6% 

p p p p p A p p p p p 82% 

p p p p p p p p p p p 100% 

p p p p p p p p p p p 100% 

p p p p p p p p p p p 8 7% 

p p p p p p p p p p p 97% 

A A A A A A A A A A A 10% 

p p A p p A p p A p p 82% 

A A A A A A A A A A A 7% 

p p p p p p p p p p p 80% 

p p p p p p p p p p p 75% 

p p A p p p p p p p p 87% 

p p p p p p p p p p p 87% 

p p p p p p p p p p p 80% 

A A A A A A A A A A A 24% 

p p p p p p p p p p p 90% 

p p p p p A A A p p p 86% 

A p p p p p p p p p p 88% 

A p p p p A A A p p p 78% 

p p p p p p p p p p p 100% 

A A A A A A A A A A A 10% 

p A p p p A p p p p p 85% 

A A A A A A A A A A A 22% 

p p p p p p p p p p p 80% 

A A A p p A A A A A A 33% 

p p p p p p p p p p p 8 7% 

A p A p p A A A A A A 59% 

A A A A A A A A A A A 20o/o 

p p p p p p p p p p p 80% 
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•FORMACIÓN DE DIRIGENTES (AS) CAMPESINOS PARA UNA GESTIÓN INNOVADORA• 

ASISTENOA 27 DE MAYO 

PROFESOR (A) : Paola Parra 

NOMBRE RUT 27 TELEFONO 

1 Aguila Hector 

2 Ascencio Rojas Gerardo A. 

3 Becerra Ureta Luis Segundo 

4 Bustamante Quilodran Luis 

5 Carreña Cáceres Fernando Arturo 

6 Castro Castro Scar1ett Yoaly 

7 Fuentealba Troncoso Miguel 

8 Galvez Ponce Fé~x Enrique 

9 Horta Rodriguez Luis Hemán 

10 Millas González Juan Carlos 

11 Miranda Rojas Carlos lván n 
12 Molina Patricio Andrés 

13 Mora Palacios Pedro A 
14 Morales Muñoz Maria Aide 

15 Muñoz Ceballos Jímena 

16 Ortiz Huentenao Juan José A 
17 Padilla Cornejo Rodrigo Aliro 

18 Reyes Morales Lorena~e~ 

19 Sepúlveda Ceballos Francisco Leonidas 

20 Steilen Navarro Segundo A. 

21 Toledo Pedreros Alejandro fl 
22 Valencia Valencia José { ():/!/{y/, { f> [ q 22 tJ} l r¡ 
23 Vargas Martinez Héctor Enrique Cl 

24 Zambrano Zambrano Arcadio ~ 

27 1~ü:~~túlhA ._u ~0tA. lL..S(6Jli J P 61, ~'tOkQ{'( 
281/ltg/;;Jt~tf0::/1/~ ¡v/ 1'-ta .;.?..l.-31='1·· :> r rl) .J/ó<t/{.,; ,( 

FIRMA 

l ; Vf/1 1 ./~ . 1 • 

LW 
/ 

o -- \ - / 

iacosta
Rectángulo

iacosta
Rectángulo

iacosta
Rectángulo

iacosta
Rectángulo

iacosta
Rectángulo

iacosta
Rectángulo

iacosta
Rectángulo

iacosta
Rectángulo

iacosta
Rectángulo

iacosta
Rectángulo

iacosta
Rectángulo

iacosta
Rectángulo

iacosta
Rectángulo

iacosta
Rectángulo

iacosta
Rectángulo

iacosta
Rectángulo

iacosta
Rectángulo

iacosta
Rectángulo

iacosta
Rectángulo

iacosta
Rectángulo

iacosta
Rectángulo

iacosta
Rectángulo

iacosta
Rectángulo

iacosta
Rectángulo



• • • • • • • • • • • • • • • • 
• • 
• • • • • • • • 
• • • • • • • 

"FORMACIÓN DE DIRIGENTES (AS) CAMPESINOS PARA UNA GESTION INNOVADORA• 

ASISTENCIA 27 DE MAYO 

PROFESOR (A} : Paola Parra 

w NOMBRE RUT 27 TELEFONO FIRMA 

1 Aguila Héctor 11 
2 Ascencio Rojas Gerardo A. A /1 1 

3 Becerra Ureta Luis Segundo fq-Í{ 'i ~ '1D4 p ()~ ?\fJ) 000~. L-,f~T l 
4 Bustamante Quiloaan Ws 1'9- l~q .5~~- p rfil- f~ <Jf.) ¿< ~ ~~·sL~ 
5 Carraño Cácaras Fernando Arturo 3 '}..23._q t Ff-lf ~(96 13 ---f. fe:_:•' 

6 Castro Castro Scartett Yoaly l/;t; ?fliJK? lt: p '16/fot_B 5//~T//f;,J?o 
7 Fuentealba Troncoso Miguel u 
8 GaJvez Ponce Félix Enrique A 
9 Horta Rodriguaz Luis Hemán () 1 

10 Millas Gonzálaz Juan Carlos i '((..¡t(L/¡'If>: 'y dfj/3(Y-'> ~ 1 (, "\ ~j{.j 

Jl 
, 

/ ) JL, 11 Miranda Rojas Cartos lván 

12 Mollna Patricio Andés 8~ 18'-'\{~- ~ 'P G_'i1 L '-\ L -L J,{./í. 
1 /~ i y · .. ' .. V 

13 Mora Palacios Pedro A ! 

14 Morales Muñoz María Aide A 
15 Muñoz Caballos Jimena A 
16 Ortiz Huentenao Juan José 14 

17 Padilla Cornejo Rodrigo Aliro n 
18 Reyes Morales Lorena Alde 1i2.?J"7.b ·1D~€ p & ~t '-1 _,- ,, o -- Z r ~ t .. co ~-
19 Sepúlveda Caballos Francisco Leonidas _fi 

/} . 

20 Steilen Navarro Segundo A. Id. 
21 Toledo Pedreros Alejandro rt .. /) 

4/ 5' r / . T~ íf 22it11 a ;.,- m 22 Valencia Valencia José ' Ll t), ~ g, . ./: . . ,¡' ·A/ ;(-' 

23 Vargas Martlnaz Héctor Enrique 9-1cc:<~/l.' p c¡s-:..¡~6 s¡q ,- -"&.'l.-ii:V 11 ~ 

ti í! i 
24 Zambrano Zambrano Arcadio 1 ¡ 

; 

25 '1 ~~ .. ,r_¡7 f~írftÚ ~1J¡ju;'1 f.Plflií't.l3 p or.cq fil f51 !) IA'f!} 
26 [óGVt i:&JW ·~ -~~~e--'~& 11 -~~tt:-\ p o1 4xdJoa,g ~ {~ 
27 T1u~t+ .c. :01 r.c::""~ { .. t Y .otlb. 32~ -"{ p ,y~ -52 fj() (~-1-0 . ~ ,. w1 

) /'V/l )7 !Jj_,. p .r.YV\· ¿Y-?Á"'/2!.~ ~ li.t 3 ~5.::' 
' 1 

·· ~'i 28 p \ ' 
~ k . .. 

29 f-:'f ~·:~ 1 · íA.JA/V! .t · 1 
· LO: n . f) .. >;;)v. !So ·:- ·~ bG1.6h ~R :\'.+ q "-.," iil'.~;i_>~ 

J§'_,!;;-¿ /1~1..r?~_;y,á./J b p "\ \tc:cr:,{s.·J 
~h/ /" 

30 ' ·.A-/ //~ "//.];;/? ..... -e-
') ¿/ 

·.~2 ;m~ bc'Y'V" e.-*. V ~ 12. ~'5 t"~--4 -<-< r 04 .. (}ót.i ')'?¡bc1 
~l AMC/J? "{3.~do/ (!{!___ 3 ·7-7 3 b }-0.--qp g ;)j-J_ {} 2--0 r-Jr - . . -

' · ' 

/ 
~· 
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"FORMACIÓN DE DIRIGENTES (AS) CAMPESINOS PARA UNA GESTION INNOVADORA• 

ASISTENCIA 28 DE MAYO 

PROFESOR (A) • : Paola Parra 

N" NOMBRE RUT 28 TEL.EFONO 

1 Aguila Héctor 

2 Ascencio Rojas Gerardo A. 

3 Becerra Ureta Luis Segundo 

4 Bustamante Quilodran Luis 

FIRMA 

.~- / i 

I---=5+C:.::a:..:..:rre:.:..:.ño~C=á.:..:ce:.::res.:....;F:....:em:..:..:a=n=do:....:..Art.:..:u::...;ro:....,....__~3=.L.....:::.f:,2._:::...~.:L.'...J....::. q'+-:1_. "..:.K;:.¡,· ~+-.:..;'f-.:..;! ...!:."t...~o6:;..."'"'-"'!~::.__-t---·-·_.¡.::. ~_.::;..=;;;;;;....._··----------4 \j 1 
~ 1 

6 Castro Castro Scar1elt Yoaly 11 

7 Fuentealba Troncoso Miguel ~ 

8 Galvez Ponce Félix Enrique l\ 
9 Harta Rodriguez Luis Hemán (+ . . / 

¡.........::10+M:..:..:il:.::la.:....s G.:....;onza:.;.,;;;;.;;.'l;.;;;;ez;;..;J..;;.;ua:..:..:n..;;.Ca.;;:.:.r1:.:.:os=------f.:-(~.:....;Lff<:..:. . .:..tr'I:..:'I.:..:.5..:;.)-+"--P-1-0:;.¡11'""':4...:::..'1 .;;:.J:..i_l....;6:>_-+_-¡.4.r-~~· ----~_,·:.........¡ k i ··; 
11 Miranda Rojas Cartos lván ~ / 'l / J í/ 

1--12+-M_ol_ina_P_atri_·c_io_An_df_és ____ -+-¿_ .. -.::_~ ~.;.....·. h_.G_l(....;..~-+A..:...,_P-+~~:....' '):....'J:....' ¿_-~....;....) _'- ....:i-_· -+-~j_J_:_~....:.·:..../'.....;;(/_' _; - ·---l ¡·~~ t¡ 
13 Mora Palacios Pedro A { 

14 Morales Muñoz Maria Aide Á 
15 Muñoz Caballos Jimena r. 
16 Ortiz Huentenao Juan José 

17 Padilla Cornejo Rodrigo Aliro q, .. / 

. ... ¡ ~ 

19 Sepúlveda Ceballos Francisco Leonidas 

20 Steilen Navarro Segundo A 

21 Toledo Pedreros Alejandro 

22 Valencia Valencia José . \~-{~ .í ··;·--:~~~~:t. ,_ · p 1 ) 
23 Vargas Martinez Héctor Enrique 

24ZambranoZam~noAmado 

~~~ .~ 09 (Js_~&$/fl -·" .... ~ 

-=?7 . /. '-b . /./ 2 

-
·~ ... \ : ¡ 

} ' i i 

• t 

' .' 

¡ . / . . 

~.. J . • , ., 
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• 
• "FORMACIÓN DE DIRIGENTES (AS) CAMPESINOS PARA UNA GESTIÓN INNOVADORA" 

• ASISTENCIA 03 DE JUNIO 

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • 
• • • • • • • 

NOMBRE 

1 AguiJa Héctor 

2 Ascencio Rojas Gerardo A 

3 Becerra Ureta Luis Segundo 

4 Bustamante Quilodran Luis 

5 Bustos Quiroz Juan 

6 Carreño Cáceres Fernando Arturo 

7 Castro Castro Scar1ell Yoaly 

8 Contreras Huerta Francisco 

9 Contreras Muñoz Javier 

10 Fuentealba Troncoso Miguel 

11 Galvez Ponce Félix Enrique 

12 Goméz. Valladares Jaime 

13 Horta Rodriguez Luis Hemán 

14 Maldonado Acevedo Víctor Hugo 

15 Mardones Mardones Abel 

16 Millas González Juan Carlos 

17 Miranda Roj~s Carlos lván 

18 Molina Patñcio Andrés 

19 Mora Palacios Pedro 

20 Morales Moreira Juan Carlos 

21 Morales Muñoz Maria Haydee 

22 Muñoz. Ceballos Jimena 

23 Ortiz. Huentenao Juan José 

24 Padilla Cornejo Rodrigo Aliro 

25 Palma Huerta Gonzalo 

26 Quijada Contreras Ismael 

27 Reyes Morales Lorena Haydee 

28 Sepúlveda Ceballos Francisco Leonidas 

29 Steilen Navarro Segundo A . 

30 Toledo Pedreros Aleianáo 

31 Valencia Valencia José 

32 Vargas Martínez Héctor EnriQue 

33 Zambrano Zambrano Arcadio 
3'1 'Kv) 1- 1..~el~ ,.,o,íW 
;!.S n/. e v.na 1 /)(¡ :lé 

RUT 

4.985.957.0 

6.558.440-9 

9.199.537-9 

3.753.670-9 

3.723.964-K 

15.779.182-6 

14.046.326-4 

9.776.995-8 

~EGIOt 

RM 

RM 

VIII· 

RM 

VI 

RM 

RM 

RM 

12.357.564-4 RM 

10.763.368-5 RM 

10.421 .306-5 VIII 

14.444.175-3 RM 

8.986.649-9 RM 

9.334.180-5 RM 

11.556.545-1 VI 

8.649.807-3 VIII 

12.393.690-8 RM 

5.055.586.() Vlll 

9.700.372-6 VI 

1L -Yb1 .Cb1 Rn . 
~ ·~ -:11 e:.:(. L/ C. U 

PROFESOR (A) : Paola Parra 

03 TELEFONO FIRMA 

1! 2596024 

p 09-7836oist:Y ~ \2 
,::;;;;, r ~ 

09-166998 - . -~.A ".e 1 J ,,.......... ' 

ssno2o ~116 ~e~-~) 
719613 / -tt:. ... ":f '--

09-5280676 ·~di-!{ 

{) 09-2849369 

09-7608851 v J • 

-=;; 77 7Y 
6992927 1/ .A yf/1 1: 1 

p 09-6638578 f ~L-

n 

A 
p 09-48060id B (l.-w / 

{) 8210566 

p 
() / 

/ / 
ftl 09-224329 . 

A 
09-5456510 

o'' ... n ·t ~ 16-1 
m- t9.Jí..rcP. 

' 1 
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• 
• "FORMACIÓN DE DIRIGENTES (AS) CAMPESINOS PARA UNA GESTIÓN INNOVADORA" 

• • • • • • • • ·­• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • 

ASISTENCIA 03 DE JUNIO TARDE 

PROFESOR (A) : Paola Parra 

NOMBRE 

1 Agulla Héctor 

2 Ascencio Rojas Gerardo A . 

3 Becerra Ureta Luis Segundo 

4 Bustamante Quilodran Luis 

5 Bustos Quiroz Juan 

RUT ~EGIOt. 03 

4.985.957-0 RM A 

6.558.440-9 RM 1' 
9.199.537-9 VIII ~ 

3.753.670-9 RM ~ 

TELEFONO FIRMA 

2596024 

09-7836008 u 1 Ut/( ) . -
09-166998 -¡::.._¡ ~ ~ ·¡-·~-~--~-·-

/ '-tzZ_ -J:::;; ~ 
8572020 ~ - -~ ~ 

6 Carreño Cáceres Fernando Arturo 3.723.964-K VI p 719613 

I-7~C..;...;a;;.;.st.;..;ro __ c;..;.a.;...st;..;.ro...;.S.;..;ca..;_rle..;_tt;....;Y...;.oa.;.;.:IY:.._ __ -+1;..;;.5;.;... 77.;..;9_;.1..;.;82;;....-6_+-R_M_-+--'---p· -t--4_5_140_7_B~l~/a j,¡f' /~O 
8 Conlreras Huerta Francisco 14.046.326-4 RM ·~ 09-5260676 1-e/ e } j 
9 Contreras Muñoz Javier 9.776.995-8 RM ~ T 

10 Fuentealba Troncoso Miguel 1\_ 

11 Galvez Ponce Félix Enrique A 

12 Goméz Valladares Jaime 12.357.564-4 RM i) 09-2849369 1 -=-

13 Harta Rodríguez Luis Hemán 

14 Maldonado Acevedo Víctor Hugo 10.763.368-5 RM p /_ f -

'/1 09·5032655 

15 Mardones Mardones Abel 10.421.306-5 VIII _f¡.._ v 09-7608851 1 

16 Millas González Juan Carlos 14.444.175-3 RM 

17 Miranda Rojas Carlos lván 

18 Molina Patricio Andrés 8.986.649-9 RM ? 6992927 1 J .ÁJÍt;~ Gf' 
19 Mora Palacios Pedro 

20 Morales Moreira Juan Carlos 9.334.180-5 RM 09-6638578 
\ ' 

21 Morales Muñoz Maria Haydee A 
22 Muñoz Ceballos Jimena 

23 Ortiz Huentenao Juan José 

24 Padilla Cornejo Rodrigo Aliro 1 

25 Palma Huerta Gonzalo 11.556.545-1 VI . t' 09-4806046 

26 Quijada Contreras Ismael 8.649.807-3 VIII A 09-0414851 

27 Reyes Morales lorena Haydee 12.393.690-8 RM ~ 8210566 

28 Sepúlveda Ceballos Francisco Leonidas 

29 Steilen Navarro Segundo A . \ \ 1 l. 

30 Toledo Pedreros Alejandro JO 84,~ 121-8 

31 Valencia Valencia José 5.055.586-0 VIII 09-224329 \ 

32 Vargas Martínez Héctor Enrique 9.700.372-6 VI p 09-5456519 

33 Zambrano Zambrano Arcadio 

3'-i O~uu .. ~ 
·.{:: n ·•'"' --rA; ¡ -r 
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• 
• "FORMACIÓN DE DIRIGENTES (AS) CAMPESINOS PARA UNA GESTIÓN INNOVADORA" 

• ASISTENCIA 04 DE JUNIO 

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • 

NOMBRE 

1 Aguila Héctor 

2 Ascencio Rojas Gerardo A . 

3 Becerra Ureta Luis Segundo 

4 Bustamante Quilodran Luis 

5 Bustos Quiroz Juan 

6 Carreño Cáceres Fernando Arturo 
~ 

7 Castro Castro Scarlett Yoa'i 

8 Contreras Huerta Francisco 

9 Contreras Muñoz Javier 

10 Fuentealba Troncoso Miguel 

11 Galvez Ponce Félix Enrique 

12 Goméz Valladares Jaime 

13 Horta Rodríguez Luis Hemán 

14 Maldonado Acevedo Victor Hugo 

15 Mardones Mardones Abel 

16 Millas González Juan Carlos 

17 Miranda Rojas Cartos lván 

18 Malina Patricio Andrés 

19 Mora Palacios Pedro 

. 20 Morales Moreira Juan Canos 

21 Morales Muñoz María Haydee 

22 Muñoz Caballos Jimena 

23 Ortiz Huentenao Juan José 

24 Padilla Cornejo Rodrigo Aliro 

25 Palma Huerta Gonzalo 

26 Quijada Contreras Ismael 

27 Reyes Morales Lorena Haydee 

28 Sepúlveda Ceballos Francisco Leonídas 

29 Steilen Navarro Segundo A. 

30 Toledo Pedreros Alejandro 

31 Valencia Valencia José 

32 Vargas Martínez Héctor Enrique 

33 Zambrano Zambrano Arcado 

3'1 Rv.,é -1~bLG MÓR.f:l., 
?C &-"':--1,;~ · -,.,.· "· ':[_,1-){_ / ~ .-"f .. 

PROFESOR iA) : Paola Parra 

RUT ~EGIOt. 03 

4.985.957.{) RM A 
A 

6.558.440-9 RM p 
9.199.537-9 VIII P 
3.753.670-9 RM ·p 
3.723.964-K VI p 
15.779.182-6 RM .p 
14.046.326-4 RM p 
9.776.995-8 RM ~ 

n 
12.357.564-4 RM f 

A 
10.7&3.368-5 RM ·y 
10.421.306-5 VIII Q 

14.444.175-3 RM p 

8.986.649-9 RM \) 

9.334.180-5 RM "¡) 

A 

A 
11.556.545-1 VI P 
8.649.807-3 VIII _(J_ 

12.393.690-8 RM fl-

TELEFONO FIRMA 

2596024 

,'1 1 

o9-7836oos ( V Lt-1.~ ~ 
09-166998 ~ .. ~·~ .1~ f----

8572020 ~6.. / • 
719613 \ --; ~ -: 

09-2849369 

09-5032655 

09-7608851 

,ti 

/1 - ?'"' 

' 

Vj 
08-3033163 AJk? ,. l 

o 

-

6992927 . [_ . \j . / ~ft/~/ ;. 

09-6638578 LJI-- .. 
u 1 

J 

1 1 
' ~ ..--Oi- tff}{J~DO Zf 

09-0414851 _)d~ 
8210566 ' J 

5.055.586~ VIII Ü 09-224329 

9.700.372-6 VI JI 09-5456519 

12.'-lb·t.C{i)-b R .íl f q -1311·1.6~ 
O¡ l 'J , , <..." n u ¡g lltl e q IJ ').: 11 Q '-'~ () 
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• 
• "FORMACIÓN DE DIRIGENTES (AS) CAMPESINOS PARA UNA GESTIÓN INNOVADORA" 

• • • 
• • • • • • • • • • • • • • • • • • 
• • • 
• • • • • • • 

No NOMBRE 

1 Aguila Héctor 

2 Ascencio Rojas Gerardo A. 

3 Becerra Ureta Luis Segundo 

4 Bustamante Quilodran Luis 

5 Bustos Quíroz Juan 

6 Carreña Cáceres Fernando Arturo 

7 Castro Castro Scartett Yoali 

8 Contreras Huerta Francisco 

9 Contreras Muñoz Javier 

10 Fuentealba Troncoso Miguel 

11 Galvez Ponce Félix Enrique 

12 Goméz Valladares Jaime 

13 Horta Rodríguez Luis Hemán 

14 Maldonado Acevedo Victor Hugo 

15 Mardones Mardones Abel 

16 Millas González Juan Carlos 

17 Miranda Rojas Car1os lván 

18 Molina Patricio Andrés 

19 Mora Palacios Pedro 

20 Morales Moreira Juan Carlos 

21 Morales Muñoz María Haydee 

22 Muñoz Caballos Jimena 

23 Olivares Femandéz Osear 

24 Orüz Hueritenao Juan José 

25 Padilla Cornejo Rodrigo Aliro 

26 Palma Huerta Gonzalo 

27 Quijada Contreras Ismael 

28 Reyes Morales Lorena Haydee 

29 Ruiz T agle Moira 

30 Sepúlveda Ceballos Francisco Leonidas 

31 Steilen Navarro Segundo A. 

32 Toledo Pedreros Alejandro 

33 Valencia Valencia José 

34 Vargas Martinez Hector Enrique 

35 Zambrano Zambrano Arcadio 

-.)'i ~~e,'(;~~~ ·~ e ¡J 

ASISTENCIA 17 DE JUNIO MAÑANA 

PROFESOR (A) : Luis Saez y Francisco Serón 

RUT ~EGJO~ 17 TELEFONO FIRMA 

4.985.957-0 RM 2596024 <9"~ .---r ~r 
/ ' .. 1 

/ 

6.558.440-9 RM 09-7836008 

9.199.537-9 VIII 09-1669989 ...::;¡~·S.:~-.. 
3.753.670-9 RM 8572020 ;g~/t-t -~,-- . / ,;{Í· (!:-¡, . 

3.723.964-K VI 719613 
~u 

15.779.182.0 RM 4514078 tfl nf214f fl.fd/1() 
14.046.326-4 RM 09-5280676 ·1( lffi(Y!t 
9.776.995-8 RM 'P 

1 

12.357.564-4 RM 09-2849369 

1 ./ /A 
10.763.368-5 RM 09-5032655 /f. _li . . r ·p 

10.421.306-5 VIII 09-7608851 
<:a~··:,y-/ ___..... 
(' .{'/ 

14.444.175-3 RM 08-3033163 
¿./ 

/"'. 

(;.. ./0c Jl/l-Y K"' q ·k71Jt-rt-t~ 1 p<(Í 1 J 
8.986.649-9 RM 6992927 / .V 1 )v(A!1 . 

.. 
(_ 

1 

9.334.180-5 RM 09-6638578 

9.324.550-4 09-7836008 1 

' VI 09-4806048 .l 
11.556.545-1 ~1- - 0~-l{~Oto'2~ 1 ~~ ..........,.u.,I'IOO 

8.649.807-3 RM 8210566 - ~ 
12.393.690-8 RM ..... '" '.,.,,. ... ! 11 iU. uú 

~ 

12.451.065 ¡2.yt cA -1)·¡11'-' !Uief'-14 ~-2il .,....- (../ 

' ¡ '/ , j¡ 1 

VIII 09-224329 ;¡:;:jfJLJJJil(J 2Pf/'rlfl/ 

5.055.586-0 Vllt 09-5456519 #!'~d':~ -.('/'/ ,. . - , - / -j 

9.700.372-6 VI ¡q :').:.¡ 'ie:i:i- (/ (¡,~h ------/.:.'1 ~ 

L .J _; f'/6 ~- _,;;"} t .1~ i) r _.:¡.J.U·ttr ~· , 

l 17 

~ 

Bz.~o 

V 
..... 

r---
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• 
• "FORMACION DE DIRIGENTES (AS) CAMPESINOS PARA UNA GESTION INNOVADORA" 

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • 

N'l NOMBRE 

1 Aguila Héctor 

2 Ascencio Rojas Gerardo A. 

3 Becerra Ureta Luis Segundo 

4 Bustamante Quilodran Luis 

5 Bustos Quiroz Juan 

6 Carreña Cáceres Fernando Arturo . 
7 Castro Castro Scarlett Yoalf 

8 Contreras Huerta Francisco 

9 Contreras Muñoz Javier 

10 Fuentealba Troncoso Miguel 

11 Galvez Ponce Félix Enrique 

12 Goméz Valladares Jaime 

13 Horta Rodríguez Luis Hemim 

14 Maldonado Acevedo Victor Hugo 

15 Mardones Mardones Abel 

16 Millas González Juan Carlos 

17 Miranda Rojas Carlos lván 

18 Malina Patricio Andrés .. 

19 Mora Palacios Pedro 

20 Morales Moreira Juan Carlos 

21 Morales Muñoz María Haydee 

22 Muñoz Ceballos Jimena 

23 Olivares Femandéz Osear 

24 Ortiz Huentenao Juan José 

25 Padilla Cornejo Rodrigo Aliro 

26 Palma Huerta Gonzalo 

27 Quijada Contreras Ismael 

28 Reyes Morales LOI'ena Haydee 

29 Ruiz T agle Moira 

30 Sepúlveda Ceballos Francisco leonidas 

31 Steilen Navarro Segundo A. 

32 Toledo Pedreros Alejandro 

33 Valencia Valencia José 

34 Vargas Martínez Héctor Enrique 

35 Zambrano Zambrano Arcadio 

~ ~tvi(f¡~ f~ ?e/ro¡Y'_ 
' 1 ·~ ,-.l.~ 1 ~ .• ~ - ~ 

ASISTENCIA 17 DE JUNIO TARDE 

PROFESOR (Al : Luis Saez y Francisco Serón 

RUT ~EGIOt. 17 TELEFONO FIRMA 

4.985.957-0 RM 2596024 

6.558.440-9 RM 09-7836008 

9.199.537-9 VIII 09-1669989 ~~~~~·1:3 .-~ -·· · 

3.753.670-9 RM 8572020 ,,I:S,.~[G?/1~ 
3.723.964-K VI 719613 \J 
15.779.182-6 RM 4514078 f/1-41-ltllJ 15·/n o 
14.046.326-4 RM 09-5280676 ·'FaócY-t 
9.776.995-8 RM í 

12.357.564-4 RM 09·2649369 
_L, I ' 
:::==-

/ /'/1 
/./_ ' 

10.763.368-5 RM 09-5032655 :.::: 

"" .@ ··--
10.421 .306-5 VIII 09-7608851 ~;/.'-?- _.....-;:; -
14.444.175-3 RM 08-3033163 (Y/ 1 

•! ., 

it't.;'!c 7 61 Jf í?f! '1 ~7-?..iitt 1 ("< ,.; / 1 .r ~- .. . l , ., 

8.986.649-9 RM 6992927 • . '~ ! ·!. / ~, V 1 
• ··-rl 

. l , /. ,,,..,.· •. / 

( ) ' ' 
l 

9.334.180-5 RM ó9~638578 r .r 
~ 

o 

9.324.550-4 1\.M 09-7836008 &~u,...-~'~ . -
o 

VI 09-4806048 \¡ 
11.556.545-1 ~ 1 I<A-4gobOZi 1 v~ 
8.649.807-3 RM 8210566 . ..>T''·.~ 
12.393.690-8 RM og...amg L " _lk 

12.461.065 
J...--""""~ . ) 

VIII 09-224329 /) 
5.055.586-0 VIII 09-5456519 

./r-~~ fl . 4:::1./ . ~ 
~-

9.700.372-6 VI 9.J~l511 f/ \. "~~ 

.-./Á -
le<¡ :v .zez __ ,¡ r {. <f. &. 6 .,()_, ":'· cD "'l~ ¡rc::J (_.eJe 
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• 
• "FORMACIÓN DE DIRIGENTES (AS) CAMPESINOS PARA UNA GESTIÓN INNOVADORA" 

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • 

ND NOMBRE 

1 Aguila Héctor 

2 Ascencio Rojas Gerardo A. 

3 Becerra Ureta Luis Segundo 

4 Bustamante Quilodran Luis 

5 Bustos Quiroz Juan 

6 Carreña Cáceres Fernando Arturo 
1 

7 Castro Castro Scarlett Yoalt 

8 Contreras Huerta Francisco 

9 Contreras Muñoz Javier 

10 Fuentealba Troncoso Miguel 

11 Galvez Ponce Félix Enrique 

12 Goméz Valladares Jaime 

13 Horta Rodríguez Luis Hemán 

14 Maldonado Acevedo Victor Hugo 

15 Mardones Mardones Abel 

16 Millas Gontillez Juan Canos 

17 Miranda Rojas Car1os lvim 

18 Melina Patricio Andrés 

19 Mora Palacios Pedro 

20 Morales Moreira Juan Carlos 

21 Morales Muñoz María Haydee 

22 Muñoz Caballos Jimena 

23 Olivares Femanooz Osear 

24 Ortiz Huentenao Juan José 

25 Padilia Comejo Rodrigo Aliro 

26 Palma Huerta Gonzalo 

27 Quijada Contreras Ismael 

28 R~es Morales Lorena Haydee 

29 Ruiz T agle Moira 

30 Sepulveda Ceballos Francisco Leonidas 

31 Steilen Navarro Segundo A. 

32 Toledo Pedreros Alejandro 

33 Valencia Valencia José 

34 Var¡:¡as Martínez Héctor Enrique 

35 Zambrano Zambrano Arcadio 

-/ 1 -. 1 1 

ASISTENOA 18 DE JUNIO 

PROFESOR (A) : Luis Saez y Francisco Serón 

RUT ~EGIO~ 18 TELEFONO FIRMA 

4.985.957-0 RM 2596024 

r--... 
6.558.440-9 RM 09-7836008 l./f t-vvll~~ 
9.199.537-9 VIII 09-1669989 ~~1. S J3:> .. _:.::,._ 
3.753.670-9 RM 8572020 .]3;a:;¡Wt:-;¡~"? 

3. 723.964-K VI 719613 ,.t···-
"" 

15.779.182-ó RM 1 4514078 <;f#/l#r/(!ffot.J 
14.046.326-4 RM 09-5280676 

s.n6.995-8 RM 

12.357.564-4 RM 09-2849369 i r 
1 '-.;::::;;;. -- . 

// //1. 
<::: 

10.763.368-5 RM 09-5032655 l .v·t¿ 'fl::. . 
..,...,.· - / .· .. 

10.421.306-5 VIII 09-7608851 /__¿'~~ ,. ¡¡ ! 

1 1 14.444.175-3 RM 08-3033163 1 

C-ttéfo'J /,Cf-t-1 'KM ?:VZ../4J.t~ 
1 

i l~f?1 .. V · 11 /1 
8.986.649-9 RM 6992927 >/ '(V ,.,(A(y/ . 

; 1 1 .' 
· ·-=-~/ ! 

9.334.180-5 RM 09-6638578 1JI · . 
V ~ 

9.324.550-4 RM 09-7836008 Osu- o(<A(;/1.{/' 

J ~ 
VI 09-4806048 

, 
i 
! 

11.556.545-1 wf~ CS!º '14651 o~-~Obo?f 
' 

.-U/y 

8.649.807-3 RM 8210566 
-d ---J 

12.393.690-8 RM ~ilf69 (\~~ i 

12.461.065 ~.1\ 0q-131~1B ~ ~iJ,\.fil.Et u. ¡.._. . .'><./--

' 
~ ,, ¡ 

VIII 09-224329 Ja ill\~ rUJl)J i 

~- · ~..), ,/ 

5.055.586-0 VIIJ 09-5456519 ., .-. . 
9.700.372-6 ~ ~~'1!.:c:.~.:.j ·J~~J\. 

- - ,-"1/A 
.. . '---':' , 1 

· ~ 
~ ., 

1 
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• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • 

"FORMACIÓN DE DIRIGENTES (AS) CAMPESINOS PARA UNA GESTIÓN INNOVADORA" 

N° NOMBRE 

1 Aguila Héctor 

2 Becerra Ureta Luis Segundo 

3 Bustamante Quilodran Luis 

4 Bustos Quiroz. Juan 

5 Carreño Cáceres Fernando Arturo 

6 Castro Castro Scarlett Yoal( 

7 Chacón Gatica Elizabeth 

8 Contreras Huerta Francisco 

9 Conlreras Muñoz Javier 

10 Escobar Jorge 

11 Goméz Valladares Jaime 

12 Maldonado Acevedo Víctor Hugo 

13 Mardones Mardones Abel 

14 Millas González Juan Carlos 

15 Miranda Rojas Canos lván 

16 Malina Patricio Andrés 

17 Morales Moreira Juan Carlos 

18 Nedielka Smith 

19 Olivares Femandéz Osear 

20 Palma Huerta Gonzalo 

21 Quijada Contreras Ismael 

22 Reyes Morales Lorena Haydee 

23 Ruiz Tagle Moira 

24 Toledo Pedreros Alejandro 

25 Valencia Valencia José 

26 Vargas Martínez Héctor Enrique 

27 Vega Carolina 

ASISTENCIA 24 DE JUNIO MAÑANA 

PROFESOR (A) : Luis Saez 

RUT REGim 24 TELEFONO FIRMA 

4.985.957-0 RM 2596024 

6.558.440-9 RM 09-7836008 

9.199.537-9 VIII 

3.753.670-9 RM 

3.723.964-K VI 719613 (~ / { . 

15.779.182~ RM 

10.433.202-1 RM 8603660 

14.046.326-4 RM 09-5280676 

9.776.995-8 RM 8172343 

12.644.371-4 RM 8142443 

12.357.564-4 RM 09-2849369 ~ . . 

10.763.368-5 RM 09-5032655 

10.421.306-5 VIII 09-7608851 

14.444.175-3 RM 08-3033163 

6.690. 769-4 RM 09-8721443 LJ~.f , / 
8.986.649-9 RM sss2s21 ,.;;t· / . / { J X 
9.334.180-5 RM 09~638578 

13.628.357-K RM 09·4310387 

9.324.550-4 RM 09-7836008 \ 
11.556.545-1 

8.649.807-3 

VI 

RM 

o~ - iffO(o0'Z~ _,u\_..,,., 
8210566 /) 1 ~~--- 1 

12.393.690-8 RM 

12.461 .065 RM 

10.841.721-8 RM 

5.055.586-0 VIII 

9.700.372-6 VI 09-5456519 \J P. Q K !},\' ·~ " 

13.885.713-1 RM IJrA--1 
8443295 z.-.m ~ 

-
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• 
• "FORMACIÓN DE DIRIGENTES (AS) CAMPESINOS PARA UNA GESTIÓN INNOVADORA" 

• ·­• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • 

ASISTENCIA 24 DE JUNIO TARDE 

PROFESOR (A) : Luis Saez 

NOMBRE RUT ~GIO~ 24 TELEFONO FIRMA 

1 Agui la Héctor 4.985.957-0 RM 2596024 ~ ¡( 

2 Becerra Ureta Luis Segundo 6.558.440-9 RM 09-7836008 V ~-
3 Bustamante Quilodran Luis 9.199.537-9 VIII 

4 Bustos Quiroz Juan 3.753.670-9 RM 

5 Carreña Cáceres Fernando Arturo 3.723.964-K VI 

6 Castro Castro Scarlett Yoaly 15.779.182-6 RM 4514078b5(Lp,~ ~A 
7 Chacón Gatica Elizabeth 10.433.202-1 RM 8603660~ /. 

8 Contreras Huerta Francisco 14.046.326-4 RM 09-5280676 -"J-r&liJ 
9 Contreras Muñoz Javier 9.776.995~ RM 8172343 

10 Escobar Jorge 12.644.371-4 RM 8142443 

11 Gomez Valladares Jaime 12.357.564-4 RM 09-2849369 

12 Maldonado Acevedo Victor Hugo 10.763.368-5 RM 09-5032655 
V 

13 Mardones Mardones Abel 

14 Millas González Juan Carlos 14.444.175-3 RM 08-3033163 ( /)/¡ / 
15 Miranda Rojas Carlos lván 6.690.769-4 RM 09~721443 / )fl rl !/ 
16 Malina Patricio Andrés 8.986.649-9 RM 6992927 f?'~.¿,{Jik/ r 

17 Morales Moreira Juan Carlos 9.334.180-5 RM 09-6638578 / \., (_~-
18 Nedielka Smith 13.628.357-K RM 09-4310387 --~_,uV-?7 ~~ t1 

19 Olivares Femandéz Osear 9.324.550-4 RM 09-7836008 • 0~, .... 119',-u..-...--

21 Quijada Contreras Ismael ~8210566 l'\ ,, 

22 Reyes Morales Lorena Haydee 12.393.690-8 RM--V 

23 Ruiz Tagle Moíra 12.461.065 RM o9-131n69 
;· 

24 Toledo Pedreros Alejandro 10.841.721-8 RM 09-224329 /! /) 

25 Valencia Valencia José 5.055.586-0 VIII 

26 Vargas Martínez Héctor Enrique 9.700.372-6 VI 09-545651{1-? ( -....~~ ~ 
27 Vega Carolina 13.885.713-1 RM 8443295 f~ 
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• 
• "FORMACIÓN DE DIRIGENTES (AS) CAMPESINOS PARA UNA GESTIÓN INNOVADORA" 

• ASISTENCIA 25 DE JUNIO 

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • 

..PROFESOR (A) : Luis Saez 

NOMBRE RUT ~EGIO~ 25 TELEFONO FIRMA 

1 Aguila Héctor 

2 Becerra Ureta Luis Segundo 

3 Bustamante Quilodran Luis 

4 Bustos Quíroz Juan 

5 Carreño Cáceres Fernando Arturo 

6 Castro Castro Scarlett Yoaly 

7 Chacón Gatica Elizabeth 

8 Conlreras Huerta Francisco 

9 Contreras Muñoz Javier 

10 Escobar Jorge 

11 Goméz Valladares Jaime 

12 Maldonado Acevedo Víctor Hugo 

13 Mardones Mardones Abel 

14 Millas González Juan Carlos 

15 Miranda Rojas Carlos lván 

16 Malina Patricio Andrés 

17 Morales Moreira Juan Carlos 

18 Nedielka Smith 

19 Olivares Femandéz Osear 

20 Palma Huerta Gonzalo 

21 Quijada Contreras Ismael 

22 Reyes Morales Lorena Haydee 

23 Ruiz T agle Moira 

24 Toledo Pedreros Alejandro 

25 Valencia Valencia José 

26 Vargas Martlnez Héctor Enrique 

4.985.957.() RM 

6.558.440-9 RM 

9.199.537-9 VIII 

3.753.670-9 RM 

3.723.964-K VI 

15.779. 182-6 RM 

10.433.202-1 RM 

14.046.326-4 RM 

9.776.995-8 RM 

12.644.371-4 RM 

12.357.564-4 RM 

10.763.368-5 RM 

10.421 .306-5 VIII 

14.444.175-3 RM 

6.690.769-4 RM 

8.986.649-9 RM 

9.334.180-5 RM 

13.628.357-K RM 

9.324.550-4 RM 

11.556.545-1 VI 

8.649.807-3 RM 

12.393.690-8 RM 

12.461.065··(;. RM 

10.841.721-8 RM 

5.055.586-0 VIII 

9.700.372-6 VI 

27 Veoa Carolina 13.885.713-1 RM 

2596024 ~..... .1 

oo-1669sast1
7 ._l A ~,s- . . . . .. 

8572020 -:1J. ,t.C ">_.tf:· ) 1 

719613 v 7lh::::.. .. 
4514078[¡_ j1 ~ J...fl. 
8603660 / 

o9-5280676r~d/ 
8172343 

1 --r;;r 

09-2849369 ?. N/JJ ' ~ A 

, 
~, ' .)' 09-5032658 

L/ 

08-3033163 17 --:./>/ 
os.an1443 7]p·:_. 1!\ 7 !J. 

6992927 t J ... J1t( t / 

09-ó638578 .rh r_j¡ . 
09-4310387 ~ -~ ~ ~ 1 

8210566 

09-545651{ i lA. e;,~~ 
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• 
• "FORMACIÓN DE DIRIGENTES (AS) CAMPESINOS PARA UNA GESTIÓN INNOVADORA" 

• • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • 

NOMBRE 

1 Aguila Héctor 

2 Becerra Ureta Luis Segundo 

3 Bustamanle Quilodran Luis 

4 Bustos Quiroz Juan 

5 Carreño Cáceres Fernando Arturo 

6 Castro Castro Scar1ett Yoaly 

7 Chacón Gatica Elizabeth 

8 Contreras Huerta Francisco 

9 Contreras Muñoz Javier 

1 O Escobar Jorge 

11 Gasitua Pedro 

12 Goméz Valladares Jaime 

13 Maldonado Acevedo Víctor Hugo 

14 Mardones Mardones Abel 

15 Millas González Juan Cartas 

16 Miranda Rojas Carlos lván 

17 Malina Patricio Andrés 

18 Morales Moreira Juan Carlos 

19 Olivares Femandéz Osear 

20 Palma Huerta Gonzalo 

21 Quijada Contreras Ismael 

22 Reyes Morales Lorena Haydee 

23 Ruiz Tagle Moira 

24 Smith Nedielka 

25 Toledo Pedreros Alejandro 

26 Valencia Valencia José 

27 Vargas Martínez Héctor Enrique 

28 Vega Carolina 

ASISTENCIA 08 DE JULIO MAÑANA 

PROFESOR (A) : Francisco Serón 

RUT ~EGIOt. 8 TELEFONO FIRMA 

4.985.957-0 RM 2596024 /' /"' 

6.558.440-9 RM 09-78360081( y 
9.199.537-9 VIII 

-. 
09-1669989 . -:J... k~ S. ~~ 

3.753.670-9 RM 8572020 -:::fh-.-1 .~~ 
3.723.964-K VI 719613 (J./ . /Í 

15.779.182-6 RM 4514078 /-.v. ,,¡f.I I.A.Y 
.... :: 

10.433.202-1 RM 8603660 

14.046.326-4 RM 09-5280676 

9.776.995-8 RM 8172343 ··--12.644.371-4 RM 8142443 ~ ~ :-: 

6.335.166-0 RM 

12.357.564-4 RM 09-2849369 /l_ / ( .. 

10.763.368-5 RM 09-5032655 -h- /~- ...-z; '/:/5_ . . / / 

10.421.306-5 VIII 

14.444.175-3 RM 
<- 1 

08-3033163 17 // 
6.690.769-4 RM 09-8721443 /~ 1 1 1 
8.986.649-9 RM 6992927 ,/¡;-:· )CI(#i 
9.334.180-5 RM 09-6638578 li , 
9.324.550-4 RM 09-7836008 {~'-6>-- ( rJ l 1 ~ 
11.556.545-1 VI 

8.649.807-3 RM 8210566 

12.393.690-8 RM ()9. '" vv 
~--

12.461.065 RM 09-1317769 

13.628.357-K RM 09-4310387 

10.841.721-8 RM 09-224329 

5.055.586-0 VIII 09-5456519 

9.700.372-6 VI 09-5456519 

13.885.713-1 RM 8443295 
{úlSf fe~ UnT 
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• 
• "FORMACIÓN DE DIRIGENTES (AS) CAMPESINOS PARA UNA GESTIÓN INNOVADORA" 

• 
•• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • 

NOMBRE 

1 Aguila Héctor 

2 Becerra Ureta Luis Segunoo 

3 Bustamante Quilodran Luis 

4 Bustos Quiroz Juan 

5 Carreño Cáceres Fernando Arturo 

~' 6 Castro Castro Scar1ett Yoalf 

7 Chacón Gatica Elizabelh 

8 Contreras Huerta Francisco 

9 Contreras Muñoz Javier 

1 O Escobar Jorge 

11 Gasitua Pedro ¡/,'o 

12 Goméz Valladares Jaime 

13 Maldonado Acevedo Víctor Hugo 

14 Mardones Mardones Abel 

15 M!!!ss Gontil!ez Juan Carlos 

16 Miranda Rojas Carlos lván 

17 Molina Patricio Andrés 

18 Morales Moreira Juan cartas 
19 Olivares Femandéz Osear 

20 Palma Huerta Gonzalo 

21 Quijada Contreras Ismael 

22 Reyes Morales Lorena Haydee 

23 Ruiz Tagle Moira 

24 Smith Nedielka 

25 Toledo Pedreros Alejandro 

26 Valencia Valencia José 

27 Vargas Martínez Héctor Enrique 

28 Vega Carolina 

ASISTENCIA 08 DE JULIO TARDE 

PROFESOR (A) : Francisco Serón 

RUT ~EGIO~ 8 TELEFONO FIRMA 

4.985.957-0 RM 2596024 / J ,., ) . _, 

6.558.440-9 RM 09-7836008 ( 1 ~ W1 ( 
9.199.537-9 VIII 09-1669989 J-.d~-~j_ :S. 
3. 753.670-9 RM 8572020 /r...A p¡[ (!¡: ,/¡ 

15.779.182-ó RM 45140781~.=/<.~~ .. .1 f 
10.433.202-1 RM 

14.046.326-4 RM 

9. n6.995-8 RM 

12.644.371-4 RM 

6.335.166-0 RM 

12.357.564-4 RM 

10.763.368-5 RM 

10.421.306-5 VIII 

14.444.175-3 RM 

6.690.769-4 RM 

8.986.649~9 RM 

9.334.180-5 RM 

9.324.550-4 RM 

11.556:545-1 VI 

8.649.807-3 RM 

12.393~ RM 

12,461.065 RM 

13.628.357-K RM 

10.841.721-6 RM 

5.055.586-() Vlll 

9.700.372-6 Vl 

13.885.713-1 RM 

8603660 ~ 1 f 

09-5280676 

6172343 
l. . ( 

\l i ~ 8142443 ~ -e; :_.:.-r 

1 Y71Y. · /~ / ~ 
09-5032655 .=h¡- . .1 1 _.,Y/ 

.} ·//.//----,__ 
09-7608851 A'/::.- . ., - ~/ 

os-3033163 G/ /l ,.,i--1 /1 /'v ~ 
IAP'? /,' ti ., 

09-8721443 ; g ,(! 1. lj /1 
6992927·1/:· /~¿y~- JI 1 i r. 

09-6638578 / J-4. . ¡ \ 

8210566 

(~ · 
09-1317769 ,.~.----;"1 / 

09-4310387 <-~z::_,.,._/0 ~ .~ 

09-224329 / íi / AJ ../ 
09-5456519 ...-?t'j[: ,·/_7 ' 6--·· •' ·- ¡".7:>--..! 

09-5456519 e/ 

8443295 
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• 
• "FORMACIÓN DE DIRIGENTES (AS) CAMPESINOS PARA UNA GESTION INNOVADORA" 

• ASISTENCIA 09 DE JUUO 

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • 

NOMBRE 

1 Aguila Héctor 

2 Becerra Ureta Luis Segundo 

3 Bustamante Quilodran Luis 

4 Bustos Quiroz Juan 

5 Carreño Cáceres Fernando Arturo 

6 Castro Castro Scal1ett Yoal~ 

7 Chacón Gatica Elizabeth 

8 Conlreras Huerta Francisco 

9 Contreras Muñoz Javier 

10 Escobar Jorge 

11 Gasitua Pedro 

12 Goméz Valladares Jaime 

13 Maldonado Acevedo Victor Hugo 

14 Mardones Mardones Abel 

15 Millas González Juan Carlos 

16 Miranda Rojas Canos lván 

17 Melina Patricio Andrés 

18 Morales Moreira Juan Carlos 

19 Olivares Femandéz Osear 

20 Palma Huerta Gonzalo 

21 Quijada Contreras Ismael 

22 Reyes Morales Lorena Haydee 

23 Ruiz Tagle Moira 

24 Smith Nedielka 

25 Toledo Pedreros Alejandro 

26 Valencia Valencia José 

27 Vargas Martínez Héctor Enrique 

28 Vega Carolina 

PROFESOR (A) : Francisco Serón 

RUT ~EGIO~ 9 TELEFONO FIRMA 

4.985.957~ RM 2596024 /'v. + 
6.558.440-9 RM 09-7836008 V)\ \.Af/l 'l.-
9.199.537-9 VIII 09-1669989 ~ ~~ 
3.753.670-9 RM 

3.723.964-K VI 719613 e ~~ 
15.779.182-6 RM 4514078~~~ • ./f'{J 
10.433.202-1 RM 8603660 /l . 
14.046.326-4 RM 09-5280676 ·~(f(Jj 
9.776.995-8 RM 8172343 ' ,( f-' 1\ 
12.644.371-4 RM 8142443 ~A~/ 
6.335.166-0 RM 

~ ..-. 
12.357.564-4 RM 09-2849369 /1 V ~ í 

10.763.368-5 RM 09-5032655 ./-/ . ~· L;/-, /~ 
10.421.306-5 VIII 

14.444.175-3 RM oa-3033163 /'f ·fV; 1 . f' 
6.690.769-4 RM 09-8721443 1 Aí~ /,l/ 1 ,...¡ 

.. 8.986.649-9 RM 

9.334.180-5 RM 1 · v· v l l ¡· 
09-6638578 i ~~ - 1 

; 

9.324.550-4 RM 
,. 

11.556.545-1 VI 

8.649.807-3 RM 8210566 

12.393kis RM 

12.461.065 RM 09-t3tns9 

13.628.357-K RM 

10.841.721-8 RM 09-224329 · V c.--;-- / • 
5.055.586~ Vl11 

9.700.372-6 VI 09-5456519 ~ 
13.885.713-1 RM 8443295 
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• 
• "FORMACIÓN DE DIRIGENTES (AS) CAMPESINOS PARA UNA GESTION INNOVADORA" 

• • • • • • • • • 
• •• 
• 
• 
• • 
• • 
• • • • • • • • • • • • • • 

No NOMBRE 

1 Aguila Héctor 

2 Becerra Ureta Luis Segundo 

3 Bustamante Quilodran Luis 

4 Bustos Quiroz Juan 

5 Carreño Cáceres Fernando Arturo 

6 Castro Castro Scarlelt Yoaly 

7 Chacón Galica Elizabeth 

8 Contreras Huerta Francisco 

9 Contreras Muñoz Javier 

10 Escobar Jorge 

11 Gasilua Pedro 

12 Goméz Valladares Jaime 

13 Maldonado Acevedo Víctor Hugo 

14 Mardones Mardones Abel 

15 Millas González Juan Carlos 

16 Miranda Rojas Cartos lván 

17 Molina Patricio Andrés 

18 Morales Moreira Juan Carlos 

19 Olivares Femandéz Osear 

20 Palma Huerta Gonzalo 

21 Quijada Contreras Ismael 

22 Reyes Morales l orena Haydee 

23 Ruiz T agle Moira 

24 Smith Nedielka 

25 Toledo Pedreros Alejandro 

26 Valencia Valencia José 

27 Vargas Martínez Héclor Enrique 

28 Vega Carolina 

29 Zambrano Arcadio 

ASISTENCIA 15 DE JULIO MAÑANA 

PROFESOR (A) : Francisco Henriquez 

RUT ~EGIOt 15 TELEFONO FIRMA 

4.985.957-0 RM A 2595024 

6.558.440-9 RM D 09-7836008 

9.199.537-9 VIII J 09-1669989 
·~ . ¡ =:>., 

- ;.._,.4-7 .S ~ 
.~ 

3.753.670-9 RM ~ 8572020 ~ ~$7-) 
v --P6-3.723.964-K VI 719613 1 

15.779.182-6 RM f 4514078 . ,¡ ~.!~ .~A.JJIL, 'J1 

10.433.202-1 RM A 8603660 

14.046.326-4 RM {¡- 09-5280676 a 1 
9. 776.995-8 RM ~ 8172343 1 y /j 
12.644.371-4 RM p 8142443 ~ 07-~. 

A ~~~ -
6.335.166-0 RM 09-7321499 

12.357.564-4 RM f+ 09-2849369 !l /1 /D 
RM 09-5032655. 

1-/-. ./;. f 
10.763.36~5 - / /-. 

o V~ -p/ 10.421 .306-5 VIII 09-7608851 " --.. ~~ , . 
~ 

14.444.175-3 RM A 08-3033163 ¡ · / ,, 
l 1 

6.690.769-4 RM v 09-8721443 1.., 
:<A ji-, 11 ;/ 

8.986.649-9 RM p 6992921-~ / ! -<1/lv/ ' . ... i./ , 

9.334.180·5 RM f- 09-6638578 ( j V .Jr-~ f • ' 

fl 
\ .. 1 11 

1 

9.324.550-4 RM 09-3650603 ' J 

·p .J_),l \' 

11.556.545-1 VI 09-4806028 -
8.649.807-3 RM L\ 8210566 ~ .:::;:;--V ~ 

12.393.610-8 RM n 09-1317769 

12.461 .065 RM ti 09-1317769 Ll_ 

/ , 

13.628.357-K RM 09-4310387 /fl.A-~ /. ~-1' 
10.841.721-8 RM D 09-22432r'Í ~/JJJt/íf1z/1!:L~ ~l 

o "'/V'. , "" -r . 
"A.~;1 5.055.586-0 Vltt 09-5456519 .. /t~./ ..bA_ 

9.700.372-6 VI ~ 09-5456519 V 

13.885.713-1 RM A 8443295 

10.287.728-4 VIII p 9302731 ~,AJ 
--· 
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• 
• "FORMACIÓN DE DIRIGENTES (AS) CAMPESINOS PARA UNA GESTIÓN INNOVADORA" 

• • 
• • • 
• • 
• • • 
• • • 
• • • • • • • • 
• • • 
• • • • • • 
• 

N'l NOMBRE 

1 Aguila Héctor 

2 Becerra Ureta Luis Segundo 

3 Bustamante Quilodran Luis 

4 Bustos Quiroz Juan 

5 Carreña Cáceres Fernando Arturo 

6 Castro Castro Scartett Yoaly 

7 Chacón Gatica Elizabeth 

8 Contreras Huerta Francisco 

9 Contreras Muñoz Javier . . 

10 Escobar Jorge 
c. 

11 Gasitua Pedro 

12 Goméz Valladares Jaime 

13 Mal donado Acevedo Victor Hugo 

14 Mardones Mardones Abel 

15 Millas González Juan Cartos 

16 Miranda Rojas Canos lván 

17 Malina Patricio Andrés 

18 Morales Moreira Juan Carlos 

19 Olivares Femandéz Osear 

20 Palma Huerta Gonzalo 

21 Quijada Contreras Ismael 

22 Reyes Morales Lorena Haydee 

23 Ruiz T agle Moira 

24 Smith Nedielka 

25 Toledo Pedreros Alejandro 

26 Valencia Valencia José 

27 Vargas Martínez Héctor Enrique 

28 Vega Carolina 

29 Zambrano Arcadio 

ASISTENCIA 15 DE JULIO TARDE 

PROFESOR (A) : Francisco Henriquez 

RUT ~GIOII 15 TELEFONO FIRMA 

4.985.957-0 RM A 2596024 ,....-,. 

6.558.440-9 RM p 09-7836008 u LAA/\:_~ 
9.199.537-9 VIII p ' 

=: . ~-...... ·-:, 7 .S 09-1669969 

p H;u;.zJ?f 
.. 

3.753.670-9 RM 8572020 ~;.--f/_) 

3.723.964-K VI p 719613 K/ ~ 
15.779.182-ó RM D 4514078 ,&?~.J? Í~J/ &.s~f:J n 

10.433.202-1 RM ¡ 8603660 .. 7\"' 

14.046.326-4 RM p 09-5280676 ---r&lL 1 

~ 
¡ 

/.'. 1 ·1;, 9.7.76.995-8· RM 8172343 

12.644.371-4 RM p 8142443 ~ 0/·~ 
6.335.166-0 RM p 09-7321499 

C);::::::. 'C~ 

12.357.564-4 RM ~ 09-2849369 ¡J _.1 "'\;;:: d)¿t 
10.763.368-5 RM p 09-503261:\li 7--1 /r/P/?. r- , ... . , /';-·-~ . . 

10.421.306-5 VIII 09-7608851 ;~~-:~::: 0:: - -- · -'-

14.444.17~3 RM A 08-3033163 (,, ._/ 
1 J . 

6.690.769-4 RM p 09-8721443 fll 1 1 ¡ , 

f2P ·"· í /..!J¿ v1l 8.986.649-9 RM 6992927 ' ! 

9.334.180-5 RM p 09-6638578 ( r" 
. 1 jJJA 

9.324.550·4 RM p 09.3650603 
\ . ~ ¿;/ ¡ 

C.'...t<' t4Lv~~ 

11.556 .54~1 VI p 09-4806028 ?4i .... .-' 

8.649.807-3 RM IJ 8210566 
~- ¡ 

J--A- \ 
·p /~- ' 12.393.610-8 RM OS-131n69 

12.461.065 RM A 09-131n69 ! ..-'¡ 
/ 1 . 

13.628.357-K RM p 09-4310387 ~y~, 

10.841.721-8 RM tl 09-224329 - ----;;- /;:· . 
/ ...... 

·r ~~ .. 
/1_/, ~~~~ ·' 

5.055.586-0 VIU 09·5456519 "'~· --:'-:. ·-
p ~ . 

9.700.372-ó VI 09-5456519 ' Í /A r r.:?t '\ h 

~ - ------13.885.713-1 RM 8443295 

10.287.728-4 VIII p 9302731 1--b...Li ,. __ ') 
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• 
• • • 
• • • 
• • 
• 
• • 
• • • 
• • 
• • • • • • 
• • 
• • • 
• • • 
• • 

"FORMACIÓN DE DIRIGENTES (AS) CAMPESINOS PARA UNA GESTIÓN INNOVADORA" 

ASISTENCIA 16 DE JUUO 

• · · PROFESOR (A) : Francisco Henriquez 

NOMBRE 

1 Aguila Héctor 

2 Becerra Ureta Luis Segundo 

3 Bustamante Quilodran Luis 

4 Bustos Quiroz Juan 

5 Carreño Cáceres Fernando Arturo 

6 Castro Castro Scartett Yoaly 

7 Chacón Gatica Elizabeth 

8 Contreras Huerta Francisco 

9 Contreras Muñoz Javier 

10 Escobar Jorge 

11 Gasitua Pedro 

12 Goméz Valladares Jaime 

13 Maldonado Acevedo Victor Hugo 

14 Mardones Mardones Abel 

15 Millas González Juan Carlos 

16 Miranda Rojas Canos lván 

17 Moti na Patricio Andrés 

RUT ~EGIO~ 16 

4.985.957-0 RM A 
6.558.440-9 RM V 
9.199.537-9 VIII P 
3.753.670-9 RM j) 
3.723.964-K VI P 
15.779.182-6 RM U 
10.433.202-1 RM A 
14.046.326-4 RM 1 

9.776.995-8 RM /J 
12.644.371-4 RM V 
6.335.166-0 RM ]) 

12.357.564-4 RM p 
10.763.368-5 RM 'f) 
10.421.306-5 VIII V 
14.444.175-3 RM A 
6.690.769-4 RM "¡~ __ 
8.986.649-9 RM p 

18 Morales Moreira Juan Carlos 9.334.180-5 RM P 
19 Olivares Femandéz Osear 9.324.550-4 RM P 
20 Palma Huerta Gonzalo 11.556.545-1 VI f 
21 Quijada Contreras Ismael 8.649.807-3 RM ft 

TELEFONO FIRMA 

2596024líl-\ 

1 ' - . ') 09-783600~ tM; \ .) ---;¿ 
09-1669989 ~ , f.. ¿,.¡o ~~, 

n . k;I:?L 'J--t. .) 
719613 'J -- ~ T~ 

860afiS'O /] 

09-5280676 /:r a};) 
8172343 1 f 
8142443 ~ ~~- / 

09-7321499 y ·e:. ..f---7 
09-2849369 11 \;j:-f-:..~1 Q. 

11 , .. 
09-5032655 . . ' --;tl-

08-3033163 . ( \h ,/(/ 1 
1 fwi-P\ 1 1/ 

09-8721443 //# ' /1 

09-66385fa [ lJ!. .. 
09-3650603 \t S.~ (~ 

8210566 

22 Reyes Morales Lorena Haydee 12.393.610-8 RM fJ 09-1317769 .~P./y· 
/~ 

23 Ruiz TagleMoira 12.461.065 RM A 09-1317769 t~/.'' -~ 

P ú\zA ~ -; íl ~.lA • ~ 
~2~4~Sm~i~th~N~e~die~lk~a--------------+1~3~.62~8~.~~7~·~K-+R~M~-r.__,~09~-4~3~10~~~7-.~A~~~~v·~~/~ ~ 

25 ToledoPedrerosAiejandro 10.841.721-8 RM P 09-224329''~ ·· ·\C:m¡vVW~ 1\ 

P 
/_/ - ·~-.;.// ·,. -l.. 

26 Valencia Valencia José 5.055.586-0 Vhl 09-5456519 ~"" ~ :...-:/ /.Y.ZA::J- _,¿,... c.;.; 

27 Vargas Martínez Héctor Enrique 9.700.372-S VI P 09-5456519 ·-~~;,;·~1\ 
28 Vega Carolina 13.885.713-1 RM A 8443295 

29 ZambranoArcadio 10.287.728-4 VIII /) 9302731 -~ J.,!L¿;J 

\ 
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• 
• "FORMACIÓN DE DIRIGENTES (AS) CAMPESINOS PARA UNA GESTIÓN INNOVADORA" 

• • • 
• • • 
• • • • • • 
• • • 
• • 
• • • 
• • • 
• • 
• 
• • 
• • • 

NO NOMBRE 

1 Aguila Héctor 

2 Becerra Ureta Luis Segundo 

3 Bustamante Quilodran Luis 

4 Bustos Quiroz Juan 

5 Carreña Cáceres Fernando Arturo 

6 Castro Castro Scarlett Yoaly 

7 Chacón Gatica Elizabeth 

8 Contreras Huerta Francisco 

9 Contreras Muñoz Javier 

10 Escctlar Jorge 

11 Gasitua Pedro 

12 Goméz Valladares Jaime 

13 Maldonado Acevedo Victor Hugo 

14 Mardones Mardones Abel 

15 Millas González Juan Carlos 

16 Miranda Rojas Carlos !ván 

17 Melina Patricio Andrés 

18 Morales Moreira Juan Carlos 

19 Olivares Femandéz Osear 

20 Palma Huerta Gonzalo 

21 Quijada Contreras Ismael 

22 Reyes Morales Lorena Haydee 

23 Ruiz Tagle Moira 

24 Smith Nedielka 

25 T otedo Pedreros Alejandro 

26 Valencia Valencia José 

27 Vargas Martinez Héctor Enrique 

28 Vega Carolina 

29 Zambrano Arcadio 

ASISTENCIA 29 DE JULIO MAÑANA 

PROFESOR (A) : Oario Guzmán y Hanns Knoop 

RUT ~Gim 29 TELEFONO . ' j FIRM~ 
_ ;~- / 1\ 

4.985.957-0 RM 2596024 .JLliT ! . _u 

6.558.440-9 RM 09-7836008 
,.[/) 1 1./LV~~ 

9.199.537-9 VIII 09-1669989 <.1-tA.-- .$. -~-
~X 

-
3.753.670-9 RM 8572020 ~ ') 

3.723.964-K VI 719613 D--~t1 
15.779.182-6 RM 4514078 I~ •• J1J~ X 
10.433.202-1 RM 860366~ 

~-"· 
11 . 

14.046.326-4 RM 09-5280676 V:-k}Q' •. ~~· l¡ / 

9.776.995-8 RM 8172343 -~ 

12.644.371-4 RM 8142443 
\ ! _A. j , .h ~ ... 
~~ '.f·-

6.335.166-0 RM 09-7321499 
c._/ C!J..! "1 

---7 
12.357.564·4 RM 09·2849369 --<f:j ;¡--~,..( 

.~~ .. ~ {, /1 () 
. ..,.L . \ 7J' ~ // f'... 

10.763.368-5 RM 09-5032655 .L , - / ,/\,./ 

10.421.306·5 VIII 09-7608851 
:.~- -· ¿ ;::: ~-·1· '-··-
. . . -

14.444.175-3 RM 08-3033163 { 1 '1 h' ¡¡ 

6.690.769-4 RM 09-8721443 //J ft:' /¡ 
8.986.649-9 RM 6992927 /- ~·f..Y)~ :A.J, 

l.t 
, 

9.334.180-5 RM 09-6638578 

9.324.550-4 RM 09-3650603 Os~®~ 
11.556.545-1 VI 09-4806028 ~_/ 

x , \ 8.649.807·3 RM 8210566 

~ ~ 
\ 

12.393.610-8 RM 09-1317769 
(// ,, 

12.461.065 RM 09-1317769 (! _.A-

13.628.357 -K RM 09-4310387 )'uujl~ . 
10.841.721-8 RM 09-224329 / //"~-¡ 

/ • / 

09-5456519 
/,!.. ' ·- V / 

5.055.586-0 VI _¿~..,_¡/~ , .,¡!;;~.y 

9.700.372-6 VI 09-5456519 7\f'~é&A<:.k 
13.885.713-1 RM 8443295 

10.287.728-4 VIII 9302731 )" 'S.. 
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• 
• "FORMACIÓN DE DIRIGENTES (AS) CAMPESINOS PARA UNA GESTIÓN INNOVADORA" 

• • • • • 
• • • 
• • • • • • • • • • • • • 
• • • • • • • • • • 

NO NOMBRE 

1 Aguíla Héctor 

2 Becerra Ureta Luis Segundo 

3 Bustamante Quilodran Luis 

4 Bustos Quiroz Juan 

5 Carreña Cáceres Fernando Arturo 

6 Castro Castro Scarlett Yoaly 

7 Chacón GaUca Elizabeth 

8 Contreras Huerta Francisco 

9 Contreras Muñoz Javier 

10 Escobar Jorge 

11 Galii'lla Pedro 

12 Goméz Valladares Jaime 

13 Maldonado Acevedo Victor Hugo 

14 Mardones Mardones Abel 

15 Millas González Juan Carlos 

16 Miranda Rojas Car1os lván 

17 Molina Patricio An<i"és " 

18 Morales Moreira Juan Car1os 

19 Olivares Fernandéz Osear 

20 Palma Huerta Gonzalo 

21 Quijada Contreras Ismael 

22 Reyes Morales Lorena Haydee 

23 Ruiz T agle Moíra 

24 Smith Nedíelka 

25 Toledo Pedreros Alejandro 

26 Valencia Valencia José 

27 Vargas Martínez Héctor EnriQue 

28 Vega Carolina 

29 Zambrano Arcadio 

ASISTENCIA 29 DE JULIO TARDE 

PROFESOR (A) : Darío Guzmán y Hanns Knoop 

RUT ~EGJm 29 TE LE FONO FIRMA --
4.985.957-0 RM 2596024 1/ ~ -¡f 

6.558.440-9 RM 09-7836008 L// rr/0[7/) 

9.199.537-9 VIII 09-1669989 ·~:-·· ·~·-- .~! . ' . :. 1 • • .~ • • 

3.753.670-9 RM 8572020 
-:;:a 77 . 

. 1 /r.ff -¡_ ::;;;-::z.~---·~>7 .. 

\JT ~~~-3.723.964-K VI 719613 r----' . / 

15.779.182-6 RM 4514078 "'~. A 
_{j'J X.. : 

"""" 
"86U~ 

.,.,. 

/L 10.433.202-1 RM 

14.046.326-4 RM 09·5280676 .-::;¡--~~ . u 
9.776.995-8 RM 8172343 lf' 
12.644.371-4 RM 8142443 1~ '~~ \ .P 

6.335.166-0 RM 09-7321499 
..x::__) 'b ;¡:.¡ "-. ' 

¡¡. / 

12.357.564-4 RM 09-2849369 ~ ~d 
. 

h 

10.763.368-5 RM 09·50326~ rr::::::1 :;::fU 1? 7 
10.421.306-5 VIII 09-7608851 7..::é.::~·'"'_ . .~ .. ~ . ·_"! 

. /,-

14.444.175-3 RM 08-3033163 1' ) 1 

6.690.769-4 RM 09-8721443 (~ ¡¿tA, 1 1 !l 
8.986.649-9 RM 6992927 ./fC7 A;JfiJf -

1 vr J 

9.334.180-5 RM 09-6638578 ! 

1 
1. 
! 

9.324.550-4 RM 09-3650603 J ' 
' 

11.556.545-1 VI 09-4806028 y~// · 

8.649.807-3 RM 8210566 _¡rf.:¡, \ 
12.393.610-8 RM 09-1317769 ~----

• f . .....- ---

12.461.065 RM 09-1317769 
v· ·-¡ 
- ·-

13.628.357-K RM 09-4310387 ~~~f/4. 
10.841.721-8 RM 09-224329/ V~/) 

~ ·- L-;-----,1 ./ 5.055.586-0 VI 09-5456519 ,-2 . . ,.J 
---¡;7 

9.700.372-6 VI 09-5456519 

13.885.713-1 RM 8443295 • 
10.287.728-4 VIII 9302731 ¡':'\ 1.1..57 
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• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • 
• • • • • • • • • • • 

"FORMACIÓN DE DIRIGENTES (AS) CAMPESINOS PARA UNA GESTIÓN INNOVADORA" 

ASISTENCIA 30 DE JULIO 

NOMBRE 

1 AguiJa Héctor 

2 Becerra Ureta Luis Segundo 

3 Bustamanle Quilodran Luis 

4 Bustos Quiroz Juan 

5 Carreño Caceres Fernando Arturo 

6 Castro Castro Scarlett Yoaly 

7 Chacón Gatica Elizabeth 

8 Conlreras Huerta Francisco 

9 Contreras Muñoz Javier 

1 O Escobar Jorge 

11 Gasitua Pedro 

12 Goméz Valladares Jaime 

13 Maldonado Acevedo Víctor Hugo 

14 Mardones Mardones Abel 

15 Millas González Juan Canos 

16 Miranda Rojas Carlos lván 

17 Molina Patricio Andrés 

18 Morales Moreira Juan Carlos 

19 Olivares Femandéz Osear 

20 Palma Huerta Gonzalo 

21 Quijada Contreras Ismael 

22 Reyes Morales Lorena Haydee 

23 Ruiz Tagle Moira 

24 Smith Nedielka 

25 Toledo Pedreros Alejandro 

26 Valencia Valencia Josa 

27 Vargas Martínez Héctor Enrique 

2B Vega Carolina 

29 Zambrano Arcadio 

RUT 

4.985.957..{) 

6.558.440-9 

9.199.537-9 

3.753.670-9 

3.723.964-K 

15.779. 182-6 

10.433.202-1 

14.046.326-4 

9.776.995-8 

12.644.371-4 

6.335.166..{) 

12.357.564-4 

10.763.368-5 

10.421.306-5 

14.444.175-3 

6.690.769-4 

8.986.649-9 

9.334.180-5 

9.324.550-4 

11.556.545-1 

8.649.807-3 

12.393.610-8 

12.461.065 

13.628.357 -K 

10.841.721-8 

5.055.586..{) 

9.700.372-6 

13.885.713-1 

10.287.728-4 

~EGIO~ 

RM 

RM 

VIII 

RM 

VI 

RM 

RM 

RM 

RM 

RM 

RM 

RM 

RM 

VIII 

RM 

RM 

RM 

RM 

RM 

VI 

RM 

RM 

RM 

RM 

RM 

Vl 

VI 

RM 

VIII 

PROFESOR (A) : Darlo Guzmán y Hanns Knoop 

30 TELEFONO ...-.. FIRMA 
1 1 

2596024 ! ! ;'\ ' 

09-7836008 \j/ \ \./LIV z__ 

09-1669989 q,-1.,~·~ ( ~ 
6572020 ~ lifd. 7 ,_¿...y P" 

719613 if~. 
4514078 4 . ./J. JJ.¿, i 

'-··· --
8603660 /') 

09-5280676 :FA , i 

\ ' ~G..-
8142443 ·~l:::l , -

09-7321499 1~1 ~~ 
09-2849369 7!::,. !.. /~ /i 

08-3033163 'íJ --- 1 1 1 
09-8721443 1 1//Jir.f/ 

09-6638578 1 1 V¡ / lf 
. !1 1 ¡, ' 

09-3650603 (Ek..-<Y' \ (.,-6: AAM 

09-4806028 / \ _; ./ 

8210566 ~ 
... 

09-1317769 

09-1317769 fl ~~~ 

09-4310387 ~ / /ffé}· 
09-224329 ,v /_ ~--? 

(- / / / 

09-5456519 ~~ y -·~ 
, 1 '--.. ~-""----09-5456519 (. ··- !.!. {"""'<;.' ~·, 1 ~ 

8443295 
..-- . .... '..J 

9302731 ~/¡ .A~ 
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• 
• "FORMACIÓN DE DIRIGENTES (AS) CAMPESINOS PARA UNA GESTIÓN INNOVADORA" 

• • • • • • • • • • • • • • • 
• • • • • • • • • • • • • • • 
• 

N~ NOMBRE 

1 Aguila Héctor 

2 Becerra Ureta Luis Segundo 

3 Bustamante Quilodran Luís 

4 Bustos Ouiroz Juan 

5 Carreño Cáceres Femando Arturo 

6 Castro Castro Scar1ett Yoaly 

7 Chacón Gatica Elizabeth 

8 Contreras Huerta Francisco 

9 Centraras Muñoz Javier 

10 Escobar Jorge 

11 Gasitua Pedro 

12 Goméz Valladares Jaime 

13 Maldonado Acevedo Victor Hugo 

14 Mardones Mardones Abel 

15 Millas González Juan Carlos 

16 Miranda Rojas Carlos lvan 

17 Molina Patricio Andrés 

18 Mora!es Moreira Juan Carlos 

19 Olivares Femandéz Osear 

20 Palma Huerta Gonzalo 

21 Quijada Contreras Ismael 

22 Reyes Morales Lorena Haydee 

23 Ruiz Tagle Moira 

24 Smith Nedielka 

25 Toledo Pedreros Alejandro 

26 Valencia Valencia José 

27 Vargas Martinez Héctor Enrique 

28 Vega Carolina 

29 Zambrano Arcadio 

ASISTENCIA 05 DE AGOSTO MAÑANA 

PROFESOR (A) : Darío Guzmán y Hanns Knoop 

RUT REGim 5 TELEFONO FIRMA 

4.985.957-0 RM 2596024 ) 

6.558.440-9 RM 09-7836008 J ~/ 

9.199.537-9 VIII 09-1669989 -:/.~·s lS. 
~ 

3.753.670-9 RM 8572020 :.J?z¿(Z[~/~. 
3.723.964-K VI 719613 t._) ' --;Lr 
15.779.1 82-6 RM 4514078 -;5 1Lt(1 \ •' ,{!_ ' 

10.433.202-1 RM 8603660 

14.046.326-4 RM 09-5280676 

9.776.99q-8 RM . 8172~43 ~-
12.644.371-4 RM 8142443 u:- ~ 
6.335.166-0 RM 09-7321499 ~-:..-J // 

12.357.564-4 RM 09-2849369 / . . 1-- f/ 1 

10.763.368-5 RM 09-5032655 ~~ ~l-Z:.:J2fi/X~ - . ··' ;y_, 

10.421.306-5 VIII 09-7608851 
f'/-t ·-··---· /~ 'rJ..-:~;--··-

14.444.175-3 RM 08-3033163 ¡~¡ ¡\·· 
.;i 1 1 ~ 

6.690.769-4 RM 09-8721443 ? rv /¡J, 
8.986.649-9 RM 6992927 ~-/ .Jvl} '1 
9.334.180-5 RM 09-6638578 ¡ 1 r~~ . 
9.324.550-4 RM 09-3650603 

'· \ 1 ~ 1 
17~ lo<-<-:~ ' 

11.556.545-1 VI 09-4806028 . , __ .-! ··-~--. . ..-.· 

8.649.807-3 RM 8210566 
~--:- .. J ,.:;:::::h·i· .. :;-· 

12.393.610-8 RM 09-1317769 ~- -,J~ 
I / 

12.461.065 RM 09-131 7769 n fl"> 

13.628.357 -K RM 09-4310387 ~~/(kL:.. 
10.841.721-8 RM 09-224329 R ~ ~ 
5.055.586.() VI 09-5456519 

~<---//j' . . ~ - ~..._..-
.. / 
.(V 

v 
9.700.372-6 VI 09-5456519 

13.885.713-1 RM 8443295 

10.287.728-4 VIII 9302731-_j ,..O -

~ 
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• 
• "FORMACIÓN DE DIRIGENTES (AS) CAMPESINOS PARA UNA GESTIÓN INNOVADORA" 

• • • 
• • • • • • • • • • • • • • • • 
•• 
• • • • • • • • • • • 

NOMBRE 

1 Aguila Héctor 

2 Becerra Ureta Luis Segundo 

3 Bustamante Quiiodran Luis 

4 Bustos Quiroz Juan 

5 Carreño Cáceres Fernando Arturo 

6 Castro Caslro Scarlett Yoaly 

7 Chacón Gatica Elizabeth 

8 Contreras Huerta Fr.andsco 

9 Contreras Muñoz Javier 

10 Escobar Jorge 

11 Gasitua Pedro 

12 Goméz Valladares Jaime 

13 Maldonado Acevedo Victor Hugo 

14 Mardones Mardones Abel 

15 Millas González Juan Canos 

16 Miranda Rojas Canos lván 

17 Molina Patricio Andrés 

18 Morales Moreira Juan Canos 

19 Olivares Femandéz Osear 

20 Palma Huerta Gonzalo 

21 Quijada Contreras Ismael 

22 Reyes Morales Lorena Haydee 

23 Ruiz T agle Moira 

24 Smith Nedielka 

25 Toledo Pedreros Alejandro 

26 Valencia Valencia José 

27 Vargas Martinez Héctor Enrique 

28 Vega Carolina 

29 Zambrano Arcadio 

ASISTENCIA 05 DE AGOSTO TARDE 

PROFESOR (A) : Dario Guzmán y Hanns Knoop 

RUT ~GIOfl 5 TELEFONO FIRMA 

4.985.957-0 RM 2596024 

6.558.440-9 RM 09-7836008 ~r ~ 
9.199.537-9 VIII 

3.753.670-9 RM 

3.723.964-K VI 

15.7'79.182-6 RM 

10.433.202-1 RM 8603660 /! 
14.046.326-4 RM os-5280676 ?'clYP 
9.776.995-8 RM 8172343 'f i11 r' 

12.644.371-4 RM 8142443 ~ ·1'. 1 • • • 

6.335.166-0 RM 09-7321499 (._/ \(,___ ~ 1 
_.:. 

12.357.564-4 RM 09-2849369 

10.763.368-5 RM 09-5032655 'Íl ;.y; E~ /1. ,¿_ ./ . . -. • . 

10.421.306-5 VIII 
d ...;>: / , -:/ . --

09-7608851 ;¡:; /,.~ -

14.444.175-3 RM 08-3033163 f"'f /) {\ 
6.690.769-4 RM oo-8721 443 _tf!(:1 V¡ ~ 
8.986.649·9 RM 

9.334. 180-5 RM 

9.324.550-4 RM 

11.556.545-1 VI 09-4806028 ---H / . 
8.649.807·3 RM 8210566 ,:~~ \ 
12.393.610-8 RM 09·1317769 .~ 
12.461 .065 RM 

13.628.357-K RM 

10.841.721-8 RM 09-224329 . ~u· í ¡1.~z .t:i. 
5.055.586-0 VI 

- )d:::!i;. ~ / _.,-' _,., / ...... 
09-5456519 Á . ' ./'¿ ~- 1 J 

9.700.372-6 VI 

13.885.713-1 RM 8443295 

10.287.728-4 VIII 9302731 b .I...L .( ~ 
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"FORMACIÓN DE DIRIGENTES (AS) CAMPESINOS PARA UNA GESTIÓN INNOVADORA" 

ASISTENCIA 06 DE AGOSTO 

NOMBRE 

1 Aguila Héctor 

2 Becerra Ureta Luis Ssgundo 

3 Bustamante Quilodran Luis 

4 Bustos Quiroz Juan 

5 Carreña Cáceres Fernando Arturo 

6 Castro Castro Scarlett Yoaly 

7 Chacón GaUca Elizabeth 

8 Contreras Huerta Francisco 

9 Contreras Muñoz Javier 

10 Escobar Jorge 

11 Gasitua Pedro 

12 Goméz Valladares Jaime 

13 Maldonado Acevedo Víctor Hugo 

14 Mardones Mardones Abel 

15 Millas González Juan Carlos 

16 Miranda Rojas Carlos lván 

17 Melina Patricio Andrés 

18 Morales Moreira Juan Carlos 

19 Olivares Femandéz Osear 

20 Palma Huerta Gonzalo 

21 Quijada Contreras Ismael 

22 Reyes Morales lorena Haydee 

23 Ruiz Tagle Moira 

24 Smith Nedie!ka 

25 Toledo Pedreros Alejandro 

26 Valencia Valencia José 

27 Vargas Martínez Héctor Enrique 

28 Vega Carolina 

29 Zambrano Arcadio 

· PROFESOR (A) : Daría Guzmán y Hanns Knoop 

RUT ~G~O~ 6 TELEFONO ARMA 

4.985.957-0 RM 2596024 V"' 1/1 ¡ 

6.558.440-9 RM 09-783600~ --l cA-1/f-<, 
9.199.537-9 VIII 09-1669989 ==tSf_ ~ .S/~ 

3.753.670-9 RM 8572020 kr:J:;t:r) j_ 
3.723.964-K VI 719613 U . ~ 

10.433.202-1 RM 8603660 / 

14.046.326-4 RM 09-52805761-::;Lfch~ ~t 
9.776.995-8 RM 

, ~V 

8172343 ~ do "' 

12.644.371-4 RM 8142443 #~E· · 
6.335.166-0 RM 09-7321499 ~~( >-
12.357.564-4 RM 09-2849369 ;1 \-. ~v1 /1 

10.763.368-5 RM 
11 ~ ., ~--

09-5032555 .'"/r ~- -

10.421.306-5 VIII 
'~// ~ 

o9-7608851 r 17/_,.., 

14.444.175-3 RM '"' / os-3033163 n _ff , . 

6.690.769-4 RM 09-8721443 r ~ lL i/ 
8.986.649-9 RM 69929271/V .-AIVI !U 

:t 
09-6638578 ¡l ) . .... ' 9.334. 180·5 RM 

9.324.550-4 RM 

11.556.545-1 VI 

8.649.807-3 RM 8210566 A;- -.__1 

12.393.610-8 RM 09-1317769 ~~· 
12.461.065 RM 09-1317769 /[¡ ·' 
13.628.357-K RM 09-4310387 ~ .... .A f(./~1 -1 4 
10.841.721-8 RM 09-224329/ \ / 1v 'J'Ali./f/jl/ 

5.055.586-0 VI ~-.z;z¡: <J 09-5456519 ~ ~:;..(· . 

09-5456519 l~r;,.rr.& 
1 

9.700.372-6 VI 

13.885.713-1 RM 8443295 
1

----

10.287.728-4 VIII 9302731. .h ~ 
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• 
• "FORMACIÓN DE DIRIGENTES (AS) CAMPESINOS PARA UNA GESTION INNOVADORA" 

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • 

NOMBRE 

1 Aguila Héctor 

2 Becerra Ureta Luis Segundo 

3 Bustamanle Ouilodran Luis 

4 Bustos Quiroz Juan 

5 Carreña Caceres Fernando Arturo 

6 Castro Castro Scarlett Yoal( 

7 Chacón Gatica Elizabeth 

8 Contreras Huerta Francisco 

9 Contreras Muñoz Javier 

10 Escobar Jorge 

12 Goméz Valladares Jaime 

13 Maldonado Acevedo Victor Hugo 

14 Mardones Mardones Abel 

15 Millas Gonzillez Juan Carlos 

16 Miranda Rojas Carlos lván 

17 Melina Patricio Andrés 

18 Morales Moreira Juan Carlos 

19 Olivares Fernandéz Osear 

20 Palma Huerta Gonzalo 

21 Quijada Contreras Ismael 

22 Reyes Morales Lorena Haydee 

23 Ruiz T agle Moira 

24 Smith Nedielka 

25 Toledo Pedreros Alejandro 

26 Valencia Valencia José 

27 Vargas Martínez Héclor Enrique 

28 Vega Carolina 

29 Zambrano Arcadio 

ASISTENCIA 19 DE AGOSTO MAÑANA 

PROFESOR (A) : Nieves Hemandéz 

RUT ~GIOt 19 TELEFONO FIRMA 

4.985.957-0 RM 2596024 

6.558.440-9 RM 09-7836008 

9.199.537-9 VIII 09-1669989 

3.753.670-9 RM 8572020 

3.723.964-K VI 719613 ~~ 
15.779.182·6 RM 4514078~ . ,{1 ~ ¡'J~ 
10.433.202-1 RM 8603600 

14.046.326-4 RM 09-5280676 1 1 11 

9.776.995-8 RM 8172343 
· /f 

¡,., _., 

12.644.371-4 RM 8142443 ''¡\p ¡p~· ~ 
6.335.166-0 RM 09-7321499 ~ 0[) ~,.;-; 
12.357.564-4 RM 

10.763.368-5 RM 7 ¡.---¡ 7~ """ '11" / 
09-50326~ ' . ;47 7,_/ 

10.421.306-5 VIII 09-7608851 7?.9; ~7 .-

14.444.175-3 RM oa-3033163 ¿ / V 
6.690.769-4 RM 09-8721443 

.. 8.986.649-9 RM 6992927 Y!?:' /J " . 1 ' 1 

9.334.180-5 RM 

9.324.550-4 RM 09-3650603 • 

11.556.545-1 VI 

8.649.807-3 RM 8210566 ~ 
12.393.610-8 RM 09-1317769 

12.4ó1 .065 RM 09-1317769 _.-. .. -A-

13.628.357-K RM 09-4310387 1\ (.(_J/.1./~ .. 
10.841.721-8 RM 

.., 
09·224329 lA rrr n-:r;r~ 

5.055.586-0 VI 

9.700.372-6 VI 09-5456519 ¡¿7 

13.885.713-1 RM 8443295 

10.287.728-4 VIII 9302731 l. ~ A}) 
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• 
• "FORMACIÓN DE DIRIGENTES (AS) CAMPESINOS PARA UNA GESTIÓN INNOVADORA" 

• • • 
• • • • • • • • • 
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • 

ASISTENCIA 19 DE AGOSTO TARDE 

NOMBRE RUT ~EGIO~ 

1 Aguila Heclor 4.985.957-0 RM 

2 Becerra Ureta Luis Segundo 6.558.440-9 RM 

3 Bustamanle Quilodran Luis 9.199.537-9 VIII 

4 Bustos Quiroz Juan 3.753.670-9 RM 

5 Carreña Cáceres Fernando Arturo 3.723.964-K VI 

6 Castro Castro Scarlett Yoaly 15.779.182·6 RM 

7 Chacón Gatica E!izabe!h 10.433.202-1 RM 

8 Contreras Huerta Francisco 14.046.326·4 RM 

9 Contreras Muñoz Javier 9.776.995-8 RM 

10 Escobar Jorge 12.644.371-4 RM 

11 Gasitua Pedro 6.335.166-0 RM 

12 Gomez Valladares Jaime 12.357.564-4 RM 

13 Maldonado Acevedo Victor Hugo 10.763.368-5 RM 

14 Mardones Mardones Abel 10.421.306·5 VIII 

15 Millas Gonzalez Juan Canos 14.444.175-3 RM 

16 Miranda Rojas Canos lván 6.690.769-4 RM 

17 Molina Patricio Andrés 8.986.649-9 RM 

18 Morales Moreira Juan Carlos 9.334.180-5 RM 

19 Olivares Femandéz Osear 9.324.550-4 RM 

20 Palma Huerta Gonzalo 1 1.556.545-1 VI 

21 Quijada Contreras Ismael 8.649.807-3 RM 

22 Reyes Morales Lorena Haydee 12.393.610-8 RM 

PROFESOR (A) : Nieves Hemandéz 

19 TELEFONO FIRMA 

2596024 J 

09-7836008 .~~·b. í 1
{' 

09-16699.89 /~~. s; 77.S 
5512o2o 1fZ-J-r~ .J) 
719613 -1. 1 (bk:-'c;__..-/ 

4514078 1~ .lt~ ,y 
8603660 

09-5280676 
.¡.--- / 

8172343 /1 

6142443 ~ ~ 
/x¡e::~ • . , 

09-7321499 ( 7 h \.... : :----7 
09-2849369 :- .1T ! v-'-,.l..:j.. 1 ¡f_)} 

'"¡; 11 /~ ~~ /{7 ¡"-" 09-50326 ;¿./..-- ·· ~:> / 
("'" . ...P'i / 

09-7608851 /:<";--: 
1 

08-3033163 1 1 p 

09-8721443 :' 1) 
6992927 .,.f( 1 4 

o9-6638578 ~ 1 o-u \fv_. ~vQ.ffi- . 
1(1 1 

09-36506031\ 

09-4806028 .J-~ 
....... 

8210566 4. 11 '\ 

09-1317769 ~· 
23 Ruiz Tagle Moira 12.461.065 RM 09-1317769 'L--

24 Smith Nedielka 13.628.357-K RM 09-4310387 . ~u.(//Zt . 
t~~;;;;;;~====~~~~=l==J;~~~~~~~,ii~~~~~ 25 Toledo Pedreros Alejandro 10.841.721-8 RM 09-224329 _ w AS:t-~-~..t: v..i<"'NI'II, • 

-:JI. -f'L ~~ 7/ 
26 Valencia Valencia José 5.055.586-0 VI 09-5456519 .JMl-" . · ·' :-t7}!~ 

/ 

27 Vargas Martínez Héctor Enrique 9.700.372-6 VI 09-5456519 

28 Vega Carolina 13.885.713-1 RM 8443295 

29 Zambrano Arcadio 10.267.728-4 VIII 9302731 ;~u .X 
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• 
• "FORMACIÓN OE DIRIGENTES (AS) CAMPESINOS PARA UNA GESTIÓN INNOVADORA" 

• ASISTENCIA 20 DE AGOSTO 

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • 

PROFESOR (A) : Nieves Hemandéz 

NOMBRE RUT ~EGIOtl 20 

1 Aguila Héctor 4.985.957-0 RM 

2 Becerra Ureta Luis Segundo 6.558.440-9 RM 

3 Bustamante Quilodran Luis 9.199.537 ·9 VIII 

4 Bustos Quiroz Juan 3.753.670-9 RM 

5 Carreño Cáceres Fernando Arturo 3.723.964-K VI 

6 Castro Castro Scarlett Yoaty 15.779.182-6 RM 

7 Chacón Gatica Elízabeth 10.433.202-1 RM 

8 Contreras Huerta Francisco 14.046.326·4 RM 

9 Contreras Muñoz Javier 9.776.995-8 RM 

10 Escobar Jorge 12.644.371-4 RM 

11 Gasí tua Pedro 6.335.166-0 RM 

12 Goméz Valladares Jaime 12.357.564-4 RM 

13 Maldonado Acevedo Víctor Hugo 10.763.368-5 RM 

14 Mardones Mardones Abel 10.421.306-5 VIII 

15 Millas González Juan Carlos 14.444.175-3 RM 

16 Miranda Rojas Carlos lván 6.690.769·4 RM 

17 Molí na Patricio Andrés .. 8.986.649-9 RM 

18 Morales Moreira Juan Carlos 9. 334. 180-5 RM 

19 Olivares Fernandéz Osear 9.324.550-4 RM 

20 Palma Huerta Gonzalo 11.556.545-1 VI 

21 Quijada Contreras Ismael 8.649.807-3 RM 

22 Reyes Morales Lorena Haydee 12 393.610-8 RM 

23 Ruiz T agle Moira 12.461.065 RM 

24 Smith Nedielka 13.628.357-K RM 

25 Toledo Pedreros Alejandro 10.841 .721-8 RM 

26 Valencia Valencia José 5.055.586-0 VI 

27 Vargas Martínez Héctor Enrique 9.700.372-6 VI 

28 Vega Carolina 13.885.713-1 RM 

29 Zambrano Arcadio 10.287.728-4 VIII 

TELEFONO FIRMA 

2596024 ( \ 1 d_.r 

09-7836008 \...._/ ~ 
o9-t669989 -::::;L-;¿..-, · ·~ 

4514078 16,1. ~fl L • .Á) 
86036§av-

09-5280676 ~a · ~ 
1 """"-.. 1\ - ". 8172343 ~· 

8142443 

09-2849369 

09-5032655 
.! 1 \ ¿',?/~ / 
• (Y-:'\. -··-:F (' 

09-7608851 7~~~ ' 
08-3033163 \. /i i7 . 

09-8721443 1 /¡/! " : 

6992927 1.~ 1 \ 1 
09-6638578 :i!f 
09-3650603 

(_/ 

09-4806028¡_~_1 / :Jdd" 

82100be' 

09-1317769 

09-1317769 

09-4310387 .~¿/(:P ~ 1 

D9-224329,.......v ...r.-- ...... 

09-5456519 b l. / 

o9-5456519 V '-
8443295 1 

9302731 /¡-~ 
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• 
• "FORMACIÓN DE DIRIGENTES (AS) CAMPESINOS PARA UNA GESTIÓN INNOVADORA" 

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • 

ASISTENCIA 26 DE AGOSTO MAÑANA 

PROFESOR (A) : Fernando Serón 

NOMBRE RUT ~GIO~ 26 TELEFONO FIRMA 

1 Aguila Héctor 4.985.957-0 RM 
/! 

2596024 A 1 : / ,..., ~ 

2 Becerra Ureta Luis Segundo 6.558.440-9 RM 
·_/ .. 

09-16699® ~~;,. { ::S f 3 Bustamante Quilodran Luis 9.199.537-9 VIII 

\ 4 Bustos Quíroz Juan 3.753.670-9 RM 8572020 ;:-- .,;~::. 1 ~) 
1 

5 Carreño Cáceres Fernando Arturo 

6 Castro Castro Scarletl Yoaly 

7 Chacón Gatica Elizabeth 

8 Contreras Huerta Francisco 

9 Contreras Muñoz Javier 

1 O Escobar Jorge 

11 Gacitua Pedro 

12 Goméz Valladares Jaime 

13 Maldonado Acevedo Víctor Hugo 

14 Mardones Mardones Abel 

15 Millas González Juan Canos 

16 Miranda Rojas Cartos lvan 

17 Molina Patricio Andrés 

18 Morales Moreíra Juan Cartas 

19 Olivares Femandéz Osear 

3.723.964-K VI 719613 ~ ~1\J --._/ 
15.779.182-6 RM 

10.433.202-1 RM eeo3eeoV ~ 
14.046.326-4 RM 09-5280676 11 
9.776.995-8 RM 8172343 ,.. J 

12.644.371-4 RM 8142443 ~ ~· ~ 
6.335.166-0 RM 09-7321499 C7 ~-"" é.-7 / 

12.357.564-4 RM 09-2849369 \ - _/ , .;/ r , 

\ 

/""'"-; ' /_<' /~r:~ 
10.763.368-5 RM 09·5032655 y<' t:-::? ' ·:¡ / 
10.421.306-5 VIII 09-7608851 ¿~- -

14.444.175-3 RM 08-3033163 f '-J: t 1 1 

6.690.769-4 RM 09-8721443 Ji:? 1 AA 
8.986.649-9 RM 699~~- (./j;l/1 / J , 

9.334.180-5 RM 09-6638578 \ 

9.324.550-4 RM 09-3650603 O~ 1~ '~ 
20 Palma Huerta Gonzalo 11.556.545-1 VI 09-4806028 ~ ~ Y 
21 Quijada Contreras Ismael 8.649.807-3 RM 8210566 ).d , 

22 Reyes Morales Lorena Haydee 12.393.610-8 RM O~ ~cí'Ol ~~4at1i69 ,
1 

AJ.).t.A;Jg ?.J.#~~ 
·~~23~R~u=~~T~~IIe~M~o~ira~ __________ 41~2~.4~61~.00~5~-rR~M--+---~0~9-~13~17~7~69~~~~J~. ~- ~ 1//~~------~ 

24 Smilh Nedielka 13.628.357-K RM 09-4310387 ~¿'¿.(._/..,./¿/>-;:7 . 1 

25 Toledo Pedreros Alejandro 10.841.721-8 RM 09-224329.......- ·--;:;-- /// 
~Á/ ( 

f--!:.26~Va:::.:le::.:n~cia:::_V.:.::a=.::le::_:nc~ía::_:J~o~sé:...._ ____ .J!5~.0~55~.5~86~-0~---J..:V:.:.I _+--f0~9:.:::-54:::5~6~51:.::9+..;~~· . ~:/..::.s:~~~~~~t.&:.::!~"'~·· d!gg¡/ _ 

9.700.372-6 VI 09-5456519 tJ 27 Vargas Martínez Héctor Enric¡ue 

28 Vega Carolina 13.885.713-1 RM 8443295 

29 Zambrano Arcadio 10.287.728-4 VIII 9302731 ~" uLA 

iacosta
Rectángulo

iacosta
Rectángulo

iacosta
Rectángulo

iacosta
Rectángulo

iacosta
Rectángulo

iacosta
Rectángulo

iacosta
Rectángulo

iacosta
Rectángulo

iacosta
Rectángulo

iacosta
Rectángulo

iacosta
Rectángulo

iacosta
Rectángulo

iacosta
Rectángulo

iacosta
Rectángulo

iacosta
Rectángulo

iacosta
Rectángulo

iacosta
Rectángulo

iacosta
Rectángulo

iacosta
Rectángulo

iacosta
Rectángulo

iacosta
Rectángulo

iacosta
Rectángulo

iacosta
Rectángulo

iacosta
Rectángulo

iacosta
Rectángulo

iacosta
Rectángulo

iacosta
Rectángulo

iacosta
Rectángulo

iacosta
Rectángulo



• 
8 "FORMACIÓN DE DIRIGENTES (AS) CAMPESINOS PARA UNA GESTióN INNOVADORA" 

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • 

NOMBRE 

1 Aguila Héclor 

2 Becerra Ureta Luis Segundo 

3 Bustamante Quilodran Luis 

4 Bustos Quiroz Juan 

5 Carreña Cáceres Fernando Arturo 

6 Castro Castro Scar1ett Yoaly 

7 Chacón Gatica Elizabeth 

8 Contreras Huerta Francisco 

9 Contreras Muñoz Javier 

10 Escobar Jorge 

11 Gacitua Pedro 

12 Goméz Valladares Jaime 

13 Maldonado Acevedo Víctor Hugo 

14 Mardones Mardones Abel 

15 Millas González Juan Carlos 

16 Miranda Rojas Cartas lván 

17 Malina Patricio Andrés 

18 Morales Moreira Juan Carlos 

19 Olivares Femandéz Osear 

20 Palma Huerta Gonzalo 

21 Quijada Contreras Ismael 

22 R~es Morales Lcrena Haydee 

23 Ruiz T agle M o ira 

24 Smith Nedielka 

25 Toledo Pedreros Alejandro 

26 Valencia Valencia José 

27 Vargas Martínez Héctor Enrique 

28 Vega Carolina 

29 Zambrano Arcadio 

ASISTENCIA 26 DE AGOSTO TARDE 

RUT 

4.985.957-0 

6.558.440-9 

9.199.537-9 

3.753.670-9 

3.723.964-K 

15.779.182-6 

10.433.202-1 

14.046.326-4 

9.776.995-S 

12.644.371-4 

6.335.166-0 

12.357.564-4 

10.763.368-5 

10.421.306-5 

14.444.175-3 

6.690.769-4 

8.986.649-9 

9.334.180-5 

9.324.550-4 

11.556.545-1 

8.649.807-3 

12.393.610-8 

12.461.065 

13.628.357 -K 

10.841.721-8 

5.055.586-0 

9.700.372-6 

13.885.713-1 

10.287.728-4 

~EGIOf 

RM 

RM 

VIII 

RM 

VI 

RM 

RM 

RM 

RM 

RM 

RM 

RM 

RM 

VIII 

RM 

RM 

RM 

RM 

RM 

VI 

RM 

RM 

RM 

RM 

RM 

VI 

VI 

RM 

Vlll 

PROFESOR (A} : Fernando Serón 

26 TELEFONO FIRMA / 

2596024 7) 1 / 
09-7836008 7 ~~ 
09-1669989~~ -5 í .~ 

71961311J ~ ----

4514078 """" f &'/_ LjA / 
86036~ - Íl..~ 

09-5280676 w ~ 
8172343 - \ . ~ 
8142443 '\e . '.!!/ . . 

__ ...,.,,_L..__\...._ 1 1· 
09-28493691- f A ~' / ,? f'..... 

55 
7 r /r/~ /b .,tr/ 

09-50326 --, .. ' .¿;., _/7'=' 

09-7608851 ~::2!~ 
08-3033163 ~ 11 / 

09-8721443 í_»i /11111 
6992927 &?7//~' lf 1 " 

09.S638578 1 J _l,_ . -· 

09-4806028 )( 

8210566 t 
ee;1a1~9 ~ · o~-W8~o ~~ 

7" 
09-1317769 /1 _Li. 

TI · .. 1/1 
09-4310387 /5!/...1-·( .Y./-·0 . 

09-224329/v /} /7 ~ 
JI 

09-5456519 1~1: 
09-5456519 l V 

8443295 

9302731 'f.. h. ) .. u..? 
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• 
• "FORMACIÓN DE DIRIGENTES (AS) CAMPES~tt~~ PARA UNA GESTION INNOVADORA" 

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • 

NO NOMBRE 

1 Aguila Héctor 

2 Becerra Ureta Luis Segundo / 

3 Bustamante Quilodran Luis ¡( 

4 Bustos Quiroz Juan y 

5 Carreña Cáceres Fernando Arturo v 

6 Castro Castro Scartett Yoaly ( 

7 Chacón Gatica Elizabeth 

8 Contreras Huerta Francisco ,¡ 

9 Contreras Muñoz Javier 

10 Escobar Jorge ( 

11 Gacitua Pedro ' 

12 Goméz Valladares Jaime • 

13 Maldonado Acevedo Victor Hugo .r· 

14 Mardones Mardones /l.bel , 
15 Millas González Juan Carlos 

16 Miranda Rojas Carlos lván .¡ 

17 Molina Patricio Andrés • 
18 Morales Moreira Juan Canos " 

19 Olivares Femandéz Osear ., 

20 Palma Huerta Gonzalo r 

21 Quijada Contreras Ismael 

22 Reyes Morales Lorena Haydee ~ 
, 

23 Ruiz T agle Moira 

24 Smith Nedielka fÍ 

25 Toledo Pedreros Alejandro 

26 Valencia Valencia José . 
27 Vargas Martínez Héctor Enrique G 

28 Vega Carolina 

29 Zambrano Arcadio ü 

. -

ASISTENCIA 27 DE AGOSTO 

PROFESOR (A) : Paola Parra 

RUT ~GIOfl 27 TELEFONO FIRMA 

4.985.957-0 RM 2596024 / "' A .. 

6.558.440-9 RM 09-7836008 ( /l t11/l--r 

~---' 
~-·--·· · 

9.199.537-9 VIII 09-1669989 , .~( ~~ 
"<'~ 

~~--'-3.753.670-9 RM 8572020 

3.723.964-K VI 719613 e~ ~- -· IF-'--::-· 
7 · ---

15.779.182-6 RM 4514078 .~.ll• t:fl . ...l i l(J..,_J 
10.433.202-1 RM 8603$60 1 --..) 

14.046.326-4 RM 09-5280676 vo 
9.776.995-8 RM 8172343 'i 1( 

12.644.371-4 RM 8142443 \~ 'tf::r' . 
~ 

6.335.166-0 RM 09-7321499 
/. \?'J 
...........:::: 1· Wl 

12.357.564-4 RM 09-284S,.369 ;;& )----.... 
-· 

·-~ /A_./ g/ \ 10.763.368-5 RM 09-5032655 / •::'/ . 
- ··· · <.:..&~~7-4,--o!.. . ~:.,~ .. :·.:·.--""' 

10.421.306-5 VIII 09-7608851 ff ¿.'~.;~ 
..... -·· 

14.444.175-3 RM 08-3033163 ~ 1 
6.690.769-4 RM 09-8721443 ~~ (f-1 AM-. 

v~r7!'! 
8.986.649-9 RM 6992927 (_/_A ~ "/ 
9.334.180-5 RM 09-6638578 

'--- 1 .l V /"' 
r 

9.324.550-4 RM 09-3650603 ~c;l'.j ~lO. ,.;t. 

11.556.545-1 VI 09-4806028 
1 ~ 

V 
..... 

8.649.807-3 RM . 8210566 
~ 

(if.!. ~ pr 12.393.610-8 RM 09-1317769 v.~ &r-30..:.77'~ 1 "' IÓ't . 
12.461 .065 RM 09-1317769 

j / 
/'1 . ..-71:, 

13.628.357 -K RM 09-4310387 ,:-:Y.ú.(,'Pf.;k._ / 
10.841.721-8 RM 09·224329 . V / .. ·~ . .;- ' 

5.055.586-0 VI 09-5456519 J4_:í::t_ __. '"]/ :-;~, ~ · ..!' . i' 

9.700.372-6 VI 09·5456519 
/ 

13.885.713-1 RM 8443295 

10.287.728-4 VIII 9302731 1.~ ~-W~ . .--- -
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P. Instituto 
Nacional: 
primero en III 
Campeonato 
Escolar de 
Matemática • 

Página 2 

.... MBA de la 
Usach entre 
los diez 
mejores. 

P;igioa 3 

..,.. Elegidos los 
100 colegios 
para medir 
radiación 
solar. 

Página 4 

Fvnclado el 7 de marzo de J 977 

Apyme: diplomas para 
20 dirigentes campesinos 

* Ministro de Agricultura, Jaime Campos, destacó 
unión de Gobierno, universidades y dirigentes para 

enfrentar los desafíos del mundo globalizado • 
El ministro de Agricultura, Jaime 

campos, destacó la importancia de la ca­
pacitadón para la agricultura familiarcam· 
pesina, para estar acorde "con el mundo 
nuevo y globalizado que nos tocó vivir", 
en la entrega de diplomas a 20 dirigen­
tes campesinos de tres regiones. El se­
cretario de Estado presidió, junto con la 
directora del Programa de Apoyo a la 
Pequeña y Mediana Empresa, Apyme, 
Norma Peralta, y la directora del Fondo 
de Innovación Agraria, FIA, Margarita 
d'Etigny, la ceremonia de finalización del 
curso -de cuatro meses- "Formación de 
dirigentes y dirigen las campesinos para 
una gestión innovadora". 

En la ocasión, el ministro cam­
pos destacó que la "asociatividad es im· 
portante para el logro de objetivos en el 
quehacer productjvo y social de la agri­
cultura familiar campesina", al tiempo que 
destacó y agradeció la colaboración y 
alianza de la Universidad, los dirigentes y 
las autoridades para impartir este tipo de 
programas de capacitación. 

El ministro anunció que la reali­
zación de estos programas, llevados ade­
lante por el AA en conj unto con diversas 

Edición No 5.754 
Martes 6 de septiembre de 2005 

instituciones educacionales, es parte de los 
acuerdos logrados en la mesa de concer­
tación con los dirigentes campesinos y que 
los misrnos se replicarán en los próximos 
meses con el fin de extenderlos a todas 
las regiones del país. 

El programa de capacitación, dic­
tado por profesores de la Usach, orientó a 
los dirigentes provenientes de las regio­
nes Metropolitana, Sexta, Séptima y Oc­
tava, en gestión innovadora con materias 
como liderazgo, fonnulación de proyectos, 
emprendimiento, negociación, economía y 
políticas públicas. El mismo fue apoyado 
por la Fundación para la Innovación Agra­
ria del Ministerio de Agricultura y su dise· 
ño buscó entregar información, conoci­
mientos y capacitación para la organiza­
ción y gestión, de manera eficiente e 
innovativa a organizaciones que represen­
ten los intereses y obj etivos estrutégicos 
de sus asociados . 

El curso tuvo una duración de 122 
horas, distribuidas entre el 27 de mayo y 
el 26 de agosto de este año, con clases 
durante los fines de semana. 

El curso de la USACH fue parte de 
una iniciativa que incluye a otras dos uni-

(Continúa en la página 4) 
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(Viene de ta página 1) 

Apyme: diplomas para 20 diri 

versidades que este año for-· 
maron a unos setenta diri­
gentes campesinos de orga­
nizaciones rurales de todo el 
país1 quienes asistieron a da­
ses en la Universidad Católi­
ca de Temuco y en Ovalle, a 
través de la Universidad Tec­
nológica Metropolitana. 

Posteriormente, la 

directora de Apyme, Norma 
Peralta, señaló a los asisten­
tes que "29 dirigentes acep­
taron la invitación de las di­
ferentes asociaciones como 
La Voz del Campo, Sindicato 
de Mujeres Pequeñas 
Agriculturas, Cooperativa 
Campesina Lo Herrera, El 
Despertar Campesino, Surco 

y Semilla, Sindicato Agro Rie­
go de las regiones Octava1 

Séptima, Sexta y Metropoli­
tana, de los cuales 20 han 
completado satisfactoriamen­
te las exigencias académicas 
de asistencia y el trabajo 
práctico de fin de curso". 
También, participaron diri­
gentes del Mdvimiento Unita­
rio de Campesinos y Etnias de 
Chile (MUCECH), la Confede­
ración La Voz del campo, 
Confederación Nacional de 
Cooperativas Campesinas 
(CAMPOCOOP), la Red de 
Centros de Gestión, la Fun­
dación Chile y el Instituto In­
teramericano de Cooperación 
para la Agricultura (IICA). 

Durante el desarrollo 
del curso, los estudiantes pro· 
pusieron la realización de un 
programa de alfabetización 
digital y la realización de un 
proyecto práctico bajo la su­
pervisión de espedalistas, lo 
que les permitió avanzar en 
el aprendizaje de las mate-

rías generales. 
"El ba lance final 

muestra un saldo neto positi­
vo. Durante este año/ Apyme 
ha desarrollado programa¡l­
de promoción de la pymi.. i 
exportadora, en convenio con 
el Fondo de Promoción de 
Exportaciones Agropecuarias 
recientemente finalizado, lo 
que ha generado una integra­
ción con el sector agrope­
cuario de significativa impor­
tancia': concluyó la profeso-
ra Peralta. 

En la ocasión se mos­
traron dos proyectos desarro­
llos por los dirigentes-alum­
nos/ uno de Gonzalo Palma y 
otro de Patricio Malina, donde 
incorporaron todos los cono­
cimientos adquiridos. En nom­
. bre de los asistentes al curso, 
expresó sus agradecimientos 
el dirigente campesino Pedro 
Gacitúa, por el esfuerzo de 
autoridades y académicos en 
la realiZadón de este tipo de 
programas. Rv 

., 
p 
' .. 
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Un grupo de 21 dirigentes campesinos de organiza­
ciones rurales de la zona centro-sur del país finaliza un cur­
so impartido por el Programa Apyme de nuestra Casa de 
Estudios, que los capacitó en materias como emprendimien­
to, planificación estratégica, economía y legislación. El mi­
nistro de Agricultura, Jaime Campos, asistirá hoy a la cere­
monia de egreso de estos 21 dirigentes campesinos de las 
regiones Metropolitana, O' Higgins y del Bío Bío, quienes se 
capacitaron en gestión innovadora, con materias como 
liderazgo, formulación de proyectos, emprendimiento, ne-
gociación, economía y políticas públicas . 

La ceremonia está programada a contar de las 10:30 
horas, en ei .CENI. El programa de formación para dirigentes · 
y dirigentas campesinos del país fue apoyado por la Funda- · 
ción para la Innovación Agraria, FIA, del Ministerio de Agri­
cu ltura, y su diseño buscó entregar información, conocimien­
tos y capacidc¡des para organizar y gestionar de manera efi­
ciente e innovativa organizaciones que representen los inte­
reses y objetivos estratégicos de sus asociados . 

La ejecución del curso estuvo a cargo del Programa de 
Apoyo a la Pequeña y Mediana Empresa, con-la coordinación 
de la profesora Norma Peralta, directora der Programa . 


